
Finanču ministra rīkojumi par to, ka
Latvijas kredītbanka bez īpašas piln-
varas stājas maksājumu grūtībās no-
nākušās Rīgas komercbankas un Lat-
gales akciju bankas Rēzeknē vietā.

Rīkojums par vienkārša darba strādnieka
vidējo dienas algu iemaksām slimo
kasēs.

Soc. apg. dep. apkārtraksts visiem ap-
riņķu lauku pašvaldību vecākajiem.

Virsmežniecību sadalījums takses šķirās.
Ministru kabineta sēde š. g. 2. jūlijā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.

Finanču ministrija ar šo paziņo, ka
Ministru kabinets, pamatojoties uz likuma
par Latvijas kredītbanku (Lik. kr. 1935. g.
58) 17. pantu, š. g. 13. jūnija sēdē nolē-
ma atzīt Latgales akciju banku,
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 16, par
nonākušu maksāšanas grūtībās un tās
statūtus par atceltiem.

Saskaņā ar šādu Ministra kabineta
lēmumu ' un pieminētā likuma 18. pantu
Latvijas kredītbanka bez īpašas pilnvaras
stājas minētās maksāšanas grūtībās - no-
nākušās kreditiestādes vietā, realizē tās
prasījumus un turpina tās jau iesāktas
tiesu lietas savā vārdā. Tāpat Latvijas
kredītbanka savā vārdā, likuma noteiktā
kārtībā, atbild iepretim minētās maksā-
šanas grūtībās nonākušās kredītiestādes
kreditoriem.

Rīgā, 1935. g. 2. jūlijā.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Skujevics,

Rīkojums.
Finanču ministrija ar šo paziņ», ka

Ministru kabinets, pamatojoties uzpuma
par Latvijas kredītbanku (Lik. kr. mx>. g.

58) 17. pantu, š. g. 2. jūlija sēdejnolerna
atzīt Rīgas komercbanku Rīgā Sķuņu

ielā 23/31 par. nonākušu maksāšanas grū-

tībās un tās statūtus par atceltiem.

Saskaņā ar šādu Ministru ' kabineta

lēmumu un p ieminētā likuma 18 pantu

Latvijas kredītbanka bez īpašas; piInvaras

stājas minētās maksāšanas grūtības nona

kušās kredītiestādēs vietŽ *
prasījumus un turpina tas jau iesākto

tiesu lietas savā vārda. Tāpat . Latvijas

kredītbanka savā vārdā, likuma noteiktā
kārtībā, atbild iepretim minētās maksāša-
nas grūtībās nonākušas kreditiestādes
kreditoriem.

Rīgā, 1935. g. 3. jūlijā.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniec. depart.
direktors J. Skujevics.

Apstiprinu
1935. g. 1. jūlijā.

Tautas labklājības ministrs
V. R ubuls.

Rīkojums
parvienkārša darba strādnieka vidējo
dienas algu iemaksām slimo kasēs.

Pamatojoties uz „Noteikumu pārslimo
kasēm" 39. un 66. p., Tautas labklājības
ministrija nosaka, ka „Valdības Vēstneša"
1932. g. 2. jūlija 144. num. izsludinātais
rīkojums par vienkārša darba strādnieka
vidējo dienas algu iemaksām slimo kasēs
paliek spēkā līdz 1935. g. 31. decembrim.

Rīgā, 1935. g. 1. jūlijā. 1420/A.
Darba aizsardzības departamenta

direktorsF. Roze.
Slimo kasu nodaļas vadītājs

A.Veinbergs.

Apkārtraksts.

Visiem apriņķu lauku pašvaldību
vecākajiem.

Pēc „Vald. Vēstn." š. g. 90. numurā
izsludinātiem pārgrozījumiem likumā pai
sociālo apgādību, pēdējā laikā Tautas
labklājības ministrijā lielā skaitā ienāk
pagastu pašvaldību pieprasījumi neredzīgo,

kurlmēmo un vājprātīgo uzturēšanas lietās.
Izskatot šos iesniegumus, nācies konstatēt,
ka pagastu valdes nereti pieprasa atmaksāt
izdevumus par tādu pagastu nespējnieku
uzturēšanu, kas sociāli apgādājamo skaitā
nonākuši pēc acu gaismas zaudēšanas un
ar dzirdes un valodas traucējumiem vai
plānprātību. No sacītā jānāk pie slēdziena,
ka šīs pagastu pašvaldības nav pareizi
izpratušas iepriekš minēto likuma pārgro-
zījumu saturu.

Sociālās apgādības departaments pa-
skaidro, ka, saskaņā ar likuma 6. p. 1. pkta
k nodalījumu, valsts pārņēmusi neredzīgo
un kurlmēmo apgādību vienīgi speciālās
iestādēs cik tas nepieciešams viņu
izglītībai, amata iemācīšanai un
darba spēju attīstīšanai. Par speciā-
lām iestādēm šinī nozīmē uzskatāmas:
Latvijas neredzīgo institūts, ko' uztur
Tautas labklājības ministrija, un kurlmēmo
skolas, kuras uztur Izglītības ministrija.
Latvijas neredzīgo institūts un kurlmēmo
skolas ir mācības iestādes, kurās neuzņem
visus neredzīgos un kurlmēmos, bet tikai
tādus, kas atbilst šo iestāžu iemītnieku
uzņemšanas noteikumiem. Bez tam šajās
iestādēs, kurās pastāv noteikta mācību
un darba programma, var uzņemt tikai
zināmu skaitu iemītnieku, un ja tas ir sa-
sniegts, tad pārējiem jānogaida, kamēr
atbrīvosies vietas. Par neredzīgo un kurl-
mēmo ievietošanu minētās iestādēs iepriekš
jāsazinās ar Tautas labklājības vai Izglītī-
bas ministriju.

Vājprātīgo uzturēšana, saskaņa ar liku-

ma 6. p. 1. pkta 1 nodalījumu, uz valsts
rēķinu paredzēta vienīgi speciālās
iestādēs, par kādām uzskatāmas valsts
un pašvaldību psīchiatriskās slimnīcas,

kuras neuzņem visas personas, kas prata
aprobežotas, bet tikai tādus vājprātīgos,
kam, pēc- ārsta atsauksmes, tiešām nepie-
ciešama atrašanās psīchiatriskā slimnīcā.
Arī Šīs iestādes nereti ir pārpildītas, kādēļ
slimnieku uzņemšana var notikt pakāpe-
niskĻ katrā gadījumā iepriekš sazinoties
ar vajadzīgo slimnīcu vai Veselības depar-
tamentu, kura pārziņā šīs slimnīcas at-
rodas.

Līdz š. g. 1. aprīlim pašvaldībām pār
Latvijas neredzīgo institūtā, kurlmēmo
skolās un psīchiatriskās slimnīcās uzņem-
tām personām, ja tās bija trūcīgas vai
sociāli apgādājamas, nācās piemaksāt līdz
vienai trešdaļai no faktiskiem uzturēšanas

izdevumiem, pie kam to parasti darīja bij.
apriņķu valdes. Ar apriņķu valžu likvidē-
šanu un pārgrozījumiem likumā par sociālo
apgādību lauku pašvaldības atsvabinātas
no iepriekš minētām piemaksām par savu
trūcīgo piederīgo uzturēšanu minētās
iestādēs. Turpretim no pārējo trūcīgo ne-
redzīgo, kurlmēmo un vājprātīgo uzturē-
šanas, kuri dzīvo pie saviem tuviniekiem,
nespējnieku patversmēs vai citur un ku-
riem nav nepieciešama atrašanās kādā no
iepriekš minētām speciālām iestādēm vai
kas nav vēl tur novietoti, pagastu pašval-
dības ar likumu nav atsvabinātas, bet
tas viņam jādara tāpat kā līdz šim, t. i. līdz
š. g. 1. aprīlim.

Sociālās apgādības departaments uzsver,
ka pašreizējais stāvoklis trūcīgo neredzīgo,
kurlmēmo un vājprātīgo apgādībā, salb
dzinot ar stāvokli pirms š. g. 1. aprīļa,
mainījies vienīgi tādā ziņā, ka lauku paš-
valdībām nav vairs jāizdara agrākās pie-
maksas par Latvijas neredzīgo institūtā,
kurlmēmo skolās un psīchiatriskās slim-
nīcās uzņemtiem trūcīgiem neredzīgiem,
kurlmēmiem un vājprātīgiem, bet izde-
vumus par šo personu uzturēšanu šajās
iestādēs pilnā apmērā maksā valsts. Izda-
rīt kādus maksājumus no valsts līdzek-
ļiem par šo personu uzturēšanu ārpus
iepriekš minētām speciālām iestādēm nav
likumīga pamata.

Lai novērstu varbūtējus tālākus pār-
pratumus un lai neceltos lieka sarak-
stīšanās ar atsevišķām pagastu
valdēm, Sociālās apgādības departa-
ments lūdz apriņķa lauku pašvaldību
vecākos šī apkārtraksta saturu paziņot
pagastu valdēm ar norādījumu to cieši
ievērot.

Departamenta direktors 0. Sīlis.
Sociālās apgādības nodaļas

... vadītājs A. Šnorinš.

Nupat iznāca

Senāta Civīlā kasācijas departamenta
1934. g. spriedumi

ar spriedumu alfabētisko likumu rādītāju.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 3,50
„ ar piesūtīšanu ,, 3,85

iesieti, bez piesūtīšanas „ 4,75
ar piesūtīšanu ,, 5,15

Dabūjami Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi"-
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

«radu
Par

oo
LS (sanemot ekspedīcijā)

&''"" ££.— par f o
Va gadu . . . . \2,~ gadu. .... j8 _
?

men 6,- >/2 gadu . ... io'_
i. « 2,— 3 mēn 5Piesūtot pa pastu 1 .l'un pie atkalpār- Par "atsevišķu '

devējiem . . . _inumuru . '. . _ io

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ..... ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejlgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. siudin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
I katras personas ,—,80

Latvijas valdības jg|m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fe^^S^M

svētdienas
un

svētku

dienas

Redakcija: ^^^^Sj^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pili 2.ist Tālrunis20032 ^jļ^SĒl^Pr Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
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Valsts kontroles darbiniece

Emīlija Grosbārdis
mirusi š. g. 1, jūlijā

Viņu mīļā piemiņā paturēs

Valsts kontrolieris un darbinieki



Apstiprināts Ministru kabineta š. g.
27. jūnija sēdē.

(Zīmoga vieta.) . Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā.
Valsts kancelejas direktors D. Rudzits.

Virsmežniecību sadalījums takses šķirās.

Takses šķira
Virsmežniecība, mežniecība, Pārējo

£ Buv- ļ Bērza ! SUR„
anovads, apgaita un kvartāls un liet- ; malkas i malkas
j£S .' r& koki koki kokiZ ^ ' '

1 Ainažu
Visā virsmežniecībā VI X VIII

2 Aizputes
1. I, II, VI un VII lec. mežn. . VII XI VIII
2. III iec. mežn VIII XIII X
3. IV iec. mežn IX XV XII
4. V iec. mežn ? IX XIV XI

3 Alūksnes
1. Jaunlaicenes un Alsviķu nov.

Bejas nov. kv. 1—139; Ziemera
nov. kv. 1-90 VI X VIII

2. Bejas nov. pārējie kvartāli. . IX XIV XI
3. Ziertļera nov. pārējie kvartāli VII XII IX

4 Auces
1. Lielauces nov.; Bikstu nov.,

Īles nov., kv. 1—77; 90—94;
Annas nov. kv. 91—104; Do-
beles nov. kv, 46—62 . ... VII XI IX

2. Annas nov. kv. 1—90, 105 līdz
113; Dobeles nov. kv. 1—45,
63—74. X XVIII XVI

3. lies nov. kv. 78—89. ... VIII XII X
5 Baldones

1. Doles salas nov. kv. 1—12;
Doles nov. kv. 1—11, 14, 15,
85—112; Daugmalas nov.
kv. 1—50, 57 un 58 ... . X XVII XIV

2. Doles nov. kv. 12, 13, 16 līdz
84; Daugmalas nov. kv.51 līdz
56, 59—74; Baldones nov.
kv. 1—80; Lipšu nov. kv.
1—66 IX XIV XI

3. Dzelzāmura nov. kv. 1—38,
47—50, 61—64, 73—77,85 līdz
108 VIII XIV XI

4. Dzelzāmura nov. kv. 39 līdz
46,51—60,65—72,78—84. . VII XII IX

6 Balvu
Visā virsmežniecībā VIII XIII X

7 Bauskas
1. Skaistkalnes nov. Surģenes un

Sarkangala apg VII XII X
2. Skaistkalnes nov. pārējā daļa

un Lambartas nov. I un
II daļa IX XVI XIV

3. Bauskas, Mežotnes, Kauc-
mindes un Rundāles nov. . X XVIII XVI

8 Bebrenes
Visā virsmežniecībā IX XIV XI

9 Benkavas
1. Jaunauces nov. kv. 1—50,

76, 77, 80—91, 95—118 . . VII XI VIII
2. Jaunauces nov. kv. 51—75,

78, 79, 92—94; Benkavas un
Vadakstes nov VII XII X

3. Vītiņu, Bēnes, Fazānu,
Penkules, Bukaišu, Medņu
un Ukru nov VIII XIV XI

10 Bērzsīpeles
1. Bērzsīpeles nov. kv. 1—104;

Pienavasnov. kv. 1—78 . . VIII XIII XI
2. Līvbērzes nov. kv. 1—9,

13—17, 23 — 25, 30—33;
Kalnciema nov. kv. 1—85 . . VIII XIV XII

3. Līvbērzes nov. kv. 10—12,
18—21,26—29, 34—39 ... IX XVII XV

4. Līvbērzes nov. kv. 91—103;
Svētes (agrāk Vircavas) nov.
kv. 1—83 X XVIII XVI

5. Klīves nov. kv. 1—82, 85 līdz
129 IX XV XIII

11 Bīriņu
Visā virsmežniecība VIII XIV XII

12 Bruņniecības
1. II iec. mežn. Aizupes nov.

kv. 91—101 VII XI IX
2. I iec. mežn.; II iec. mežn.

Aizupes nov. pārējā daļa. . . VI X VIII
3. III iec. mežn. Grenču nov.

kv. 107—121; Viec. mežn. . VIII XIII X
4. III iec. mežn. Grenču nov.

pārējā daļā; IViec. mežn. . . VII XI VIII
13 Burtnieku

1. Ārciema I iec. mežn. Arciema
un Asteres nov.; Vilzēnu
II iec. mežn. Ozolu nov.;
Pociema III iec. mežn. Pui-
ķeles un Pociema nov. un
Ezermuižas nov. kv. 1—48
un 67 VII XII X

2. Pociema III iec. mežn. Kat-
varu un Sāruma novadi . . . VIII XIV XI

3. Ārciema I iec. mežn. Pāles,
Drieliņu un Svētciema nov.;
Augstrozes IV iec. mežn.
Ezermuižasnov.kv.49—66 un
Augstrozes nov ; VI XI IX

Takses šķira
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14 Cēsu
1. Stalbes nov., Lenču nov. kv.

1—14, 16—19; Liepas nov.
kv. 1—20, 55—59; Mārsnēnu
nov.; Amatas nov. kv.
10—47 VIII XIII X x

2. Lenču nov. pārējā daļā, Strīķu
nov.; Amatas nov. kv. 1—9;
Veismania nov. kv. 1—8; Lie-
pas nov. kv. 21—54 . ... IX XV XII

3. Amatas nov. pārējā daļa;
Veismanu nov. pārējā dala un
Kosas nov VII XI IX

15 Cesvaines
1. Aizkujas nov. Pietnieka I un

II, Bodes, Plates apg., Drav-
nieku nov. Dravnieka II,
Dzelzavas, Liedēs, Cesvaines,
Liedēs apg.; Druvienas nov.
visas apgaitas; Cesvaines
nov. Rostokas, Bučas un Lie-
zeres apg VI X VIII

2. Aizkujas nov. Božkalna apg.;
Dravnieku nov. Upītes un
Dravnieka I apg VII XI IX

3. Cesvaines nov. Ķinderes, Gra-
šu, Oļu un Bikseres apg. . . . VII XII X

16 Cīravas
1. I iec. mežn VIII XIII X
2. II un III iec. mežn. ... IX XV XII

17 Daudzevas
Visā virsmežniecībā VI X VIII

18 Daugavpils
Visā. virsmežniecībā IX XVI XIII

19 Dundagas
Visā virsmežniecībā VI X VIII

20 Engures
1. I iec. mežn.; II iec. mežn. Ve-

ģera, Avotiņa, Mūrnieka, Kož-
nika un Rozes apg. ..... VII XII X

2. II iec. mežn. pārējās apg.;
III iec. mežn. Medņa, Ja-
dekša, Horsta, Silina un
Brieža apg VII XI VIII

3. III iec. mežn. pārējās apg.;
IV iec. mežn. Zepa, Ozola un
Liepiņa apg VI X VIII

4. IV iec. mežn. pārējās apg. . VI XI| IX
21 Gaujienas

1. Aumeisteru un Lībukalna
nov VII XI VIII

2. Zvārtavas un GāTijienas nov. VII XII IX
3. Bormaņa nov VI X VIII

22 Grīvas
Visā virsmežniecībā .... IX XV XII

23 Gulbenes
1. I iec. mežn. Vecgulbenes un

Krapes nov.;. VI iec. mežn.
Blomes un Galgauskas nov. . VII XI VIII

2. Pārējā virsmežniecības daļā. VI X VIII
24 Inčukalna

1. Mangaļu II nov., Carnikavas
nov. kv. 66, 67, 70—76,
79—10J ; Carnikavas aizs.
nov.; Ādažu nov. kv. 1—-11;
Remberģu nov., Inčukalna
nov., Stāles-Iļkenes nov. kv.
15—32, 37—47, 51—59,
61—82, 84—89 IX XV XIII

2. Enzelinu nov. kv. 11, 20—27,
29—47; Allažu nov.kv. 1—10,
13—15, 17—23, 25—32; Stā-
les-Iļkenes nov. kv. 1—14,
33—36, 38—50; Carnikavas
nov. kv. 1—4, 7—14, 17—24,
35—41, 55—58, 77 un 78 . VII XII X

3. Enzelinu nov. kv. 1—10,
12—19 VIII XIV XII

4. Plānupes nov.; Allažu nov.
pārējā daļa VII XII X

25 Jēkabpils
1. Jēkabpils nov. kv. 1—18;

Ābeļu nov. kv. 1—8, 13—20,
27—30, 38—40, 67 un 68;
Dignājas nov. kv. 27, 28, 46
līdz 49, 68—71, 89—93a , 108
līdz 110, 123—127, 140—146a VIII XIV XI

2. Jēkabpils nov. kv. 19—28;
Ābeļu nov. kv. 9—12, 21—26,
37, 46—48, 55—58, 64—66;
Dignājas nov. kv. 10, 11, 23
līdz 26, 42—45, 62—67, 83
līdz 88, 102—107, 117—122,
Ļ30—139 VII XII X

3. Ābeļu nov. kv. 31—36, 41 līdz
45, 49—54, 59—63; Dignājas
nov. kv. 5—9, 18—22, 36—41,
56—61, 77—82, 97—101,
112—116, 128 un 129; Biržu
nov. kv. 1—56,60—66, 70 līdz
73; Viesītes nov. kv. 1—34 . VII XII IX

4. Jēkabpils nov. kv. 29—55;
Dignājas nov.kv. 1—4, 12 līdz
17, 29—35, 50—55, 72—76,

Takses šķira
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94—96 un 111; Biržu un Vie-
sītes nov. pārējā daļa ... VI X VIII

26 Juglas
Visā virsmežniecībā VII XII x

27 Kalsnavas
1. Odzienas nov. kv. 86—98 . VIII XIV XI
2. Mētrienas nov IX XIV XI
3. Pārējā virsmežniecības daļa . VII XIII xi

28 Kandavas
1. Gravas nov. kv. 17—68;

Matkules nov. kv. 80—120 . VII XII ix
2. Pārējā virsmežniecības daļa , VIII XIV XI

29 Kokneses
1. I iec. mežn. Kokneses nov. kv. ?

22—78; II iec. mežn. Stuk-
maņu nov. kv. 30—106 . . VIII XIV XI

2. Pārējā virsmežniecības daļa. VII XII x
30 Krāslavas

Visā virsmežniecībā IX XV XII
31 Kuldīgas

Visā virsmežniecībā VIII XI VIII
32 Kursīšu

Visā virsmežniecībā VI X VIII
33 Lejas

1. Lejas un Lizuma nov.; Siksnu
nov. Ērgļu kalna, Silenieka
un Kļaviņa apg. un Dūres
nov VII XI VIII

2. Pārējā virsmežniecības daļa. VI X VIII
34 Liepājas

1. I un II iec. mežn IX XVi XIV
2. Pārējā virsmežniecības daļa. VIII XIV XII

35 Liepnas
Visā virsmežniecībā VI X VIII

36 Līvānu
Visā virsmežniecībā . . IX XV XII

37 Lubānas
Visā virsmežniecībā VII XI VIII

38 Lutriņu
1. Kancleru nov VII XI VIII

2. Kund.u nov VIII XII IX
3. Pārējos novados VIII XI VIII

39 Madonas
1. Katriņas un Vecpiebalgas

nov VII XI VIII
2. Jumurdas nov. kv. 1—60;

Ērgļu nov. kv._ 6—38 ... VII XIII X
3. Jumurdas un Ērgļu nov. pā-

rējās daļās; Madonas un Sai-
kavas nov VIII XIV XI

40 Mazsalacas
1. Rūjienas nov. kv. 65—95;

Ķirbenu nov. Maristes apg.;
Virķēnu nov.; Skulberģu nov.
kv. ' 11—16, 24—26, 35, 36,
42, 43, 45—52, 54—80,
112—115;Mazsalacas nov. kv.
63—96 VII XII X

2. Ķirbenu nov. Rūķu un Aras-
tes apg.; Idus nov., Skulberģu
nov. kv. 1—10, 17—23, 27 līdz
34, 37—41, 44, 53, 81—111;
Rūjienas nov. kv. 1—64,
96—174; Mazsalacas nov. kv.
1—62, 97—133; Naukšēnu un
Ipiķu nov VI X VIII

41 Nītaures
1. I iec. mežn. Siguldas nov., Si-

guldas nac. parks, Līgatnes
nov. kv. 1—16, 29—32, 341Idz
38, 41, 42, 51—63 .... VIII XIV XII

2. Pārejā virsmežniecības daļa. VII XII X
42 Piebalgas

Visā virsmežniecībā .... VII XI IX
43 Piltenes

1. Piltenes nov. kv. 1, 2, 5—11,
19—25, 32—40, 42—49,
51—72; Sisses nov. kv. 1 līdz
8, 12—20, 25—32, 42—45,
54—57, 63—65, 69—72,
74—78; Zlēku nov. kv. 1 līdz
78; Cirkales nov. kv. 42—46,
5_1—54,59—64,68—110. . . VIII XI VIII

2. Ēdoles nov. kv. 1—62, 66—72 VII XI IX
3. Cirkales nov. kv. 1—41,

47—50, 55—58, 65—67; Ēdo-
les nov. pārējā daļa VII XI VIII

4. Piltenes un Sissesnov. pārējās
daļās un TēraUdes nov. ... VI X VIII

44 Popes
Visā virsmežniecībā VI X VIII

45 Priekule.»
1. V iec. mežn. . ? VIII XIII X
2. II iec. mežn. Mazdzeldas un

Nodegas nov., Dinsdurbes
nov. kv. 1—41 un Asites nov.
kv. 6—13 IX XIV XII

3. Pārejās mežn. un novadu
dalās IX XV XIII



„ .. Virsmežniecība , mežniecība,
Taresjķira__

ļ% novads, apgaita un kvartāls A- š$&iV
_ ; koki kokim

***46 Raiskuma māc.
1. Raiskuma nov Ix XIV x,

2. Lielstraupes nov VIII XIV XI3. Mazstraupes nov VII XII X
47 Rembates

1. Lauberes nov., Suntažu nov.
kv. 18—139; Lielvārdes nov
kv. 1-20, 22-31, 37-43; .
50—55, 63—65 un 73; Skrī-
veru nov. kv. 162—183 ... vil XII X

2. Jumpravas nov., Lielvārdes,
Skrīveru un Suntažu nov
PJ!ā VIII XIV XII

4Rendas
1. Usmas nov. kv. 1—49,72—77;

Rendas nov. kv. 29—128;
Aizabavasnov. kv. 1—61 . \ VII XI VIII

2. Pārējā virsmežniecības daļā VI X VIII
49 Rēzeknes

1. Michelovasnov. kv. 1—53 . . VIII XII IX
2. Pārējā virsmežniecības daļā. IX XV XII

50 Rucavas
1. Slamstes nov., Bernātu nov.

kv. 1—56; Dunikas nov.;
Luknes nov. kv. 22—26,
38—41 un 57 VIII XIV XII

2. Bernātu nov. kv. 57—77;
Luknes nov. pārējā daļa un
Rucavas nov VII XII X

51 Ruskolovas
1. VI iec. mežn IX XV XII
2. Pārējā virsmežniecības daļā . IX XIII X

52 Rušonu
Visā virsmežniecībā IX XV XII

53 Zālītes
1. Misas nov VIII XIII X
2. Dzelzāmura nov. kv. 1—38,

47—50, 61—64, 73—77,
85—108 VII XI IX

3. Dzelzāmura nov. pārējā daļā . VI X VIII
4. Zālītes nov.; Garozes nov. kv.

32—39,45—52, 58—64, 67 līdz
73, 80—83 IX XIV XI

5. Garozes nov. kv. 1—31,
40—44, 53—57, 65, 66,
74—79, 84—150 IX XV XIII

54 Zilupes
1. Janovoles nov. kv. 1—66;

Eversmuižasnov. kv. 1—54 . VIII XII IX

2. Pārējā virsmežniecības daļā . IX XV XII

55 Saldus
1. 11 iec. mežn. Kārša I, Kārša II

un Planka apg.; 111 iec.mežn.;
IV iec. mežn. Zaļuma apg. . . VI X VIII

2. Pārējā virsmežniecības daļā . VIII XI VIII

56 Saukas
Visā virsmežniecībā VI X VIII

57 Sēlpils

1. Seces nov. kv. 1—12; Sēlpils
nov. kv. 1—74, 79—82,
86—89, 91—93 un 97; Su-
nākstes nov. kv. 63 . ? ? ? VIII XIV XI

2. Briežu nov VI X VIII

3. Pārējā virsmežniecības daļā . VII XII X

58 Skrundas
1. Skrundas nov. kv. 1—71,

77—79, 84 un 85 un Kauliņa

apg.; Rudbāržu nov. kv.
9—14, 17—95; Kalvenes nov.
L. 46-105 VIII XIV XI

2. Skrundas nov.kv. 86, 91-93,

97—103, 106—108 VIII XI VIII

3. Skrundas nov. pārējā daļa;
Grāveru nov., Pampāļu nov.
kv. 1—37, 41—50, 60—66,

»^?47
90-92'

.
I0'

. 102VI. X! VIII

4. Pampāļu nov. pārējā daļa .. VIII XIII X

5 Kalvenes nov. kv. 1—45,
Rudbāržu nov. kv. 1-8, 15

^ ^ ^
59 Slates

1. Slates nov. •?? •;_ ^V/ xV ' VHI
2. Pārējā virsmežniecības daļa. Vil Ai vui

gO Smiltenes

1 I iec mežn. Pavāra, Reiņa,
' Silenieka, Pujas, Pārkalnes,

Platača, Gulbīša un Jurkina

apg.; IV iec. mežn. Cimzes,
Baiškalna un Baltā sila apg. . VIII XIII X

... „ : Takse; šķira
Virsmežniecība, mežniecība, '

o.™ B~ Rs Pārējo

J novads, apgaita un kvartāls mum- m» ™, "gLz~ koki koki m££F

2. I iec. mežn. Mārtiņa, Pulciņa,
un Jaunsmiltenesapg. ; II iec.
mežn. Vīganta, Ludzītes,
Rauznieka un Vārniņas apg.
III iec. mežn. Lankaskalna,
Dēļu sila, Kundziņa, Cepļu-
kalna un Mailupes apg.;
IV iec. mežn. Eidriķa un Za-
ķīša apg.; V iec. mežn. Laun-
kalna apg VII XII IX

3. II iec. mežn. Greizā sila, Slas-
tvēra, Tīrumiņa, Ķenģa, Liel-
klavaišaun Lūša apg.; III iec.
mežn. Kameņa, Kameņa-a,
Lazdiņa, Liepkalna, Briežu
purva apg.; V iec. mežn. Liz-
doles, Vīksnas, Kazarmas,
Kapusila, Avota, Medņu, Au-
sekļa, Lukstu un Krust-
akmenu apg VI X VIII

61 Stāmerienes
Visā virsmežniecībā VI X VIII

62 Strenču
1. I iec. mežn. Aņņu, Zīles un

Kāģeru nov.; V un VI iec.
mežn. Vijciema nov. kv.
1—19, 21—27, 30—36, 42—47
53—59, 65—71, 78—83,
90—95, 103—108, 115—119,
127, 128, 131, 151—155, 161
un Cālīša kalns VIII XII IX

2. II iec. mežn. Saules un Pur-
gaiļu nov VIII XIII X

3. III iec. mežn. Oliņas nov.;
IV iec. mežn. Trikātas nov.;
VI11 iec. mežn. Jērcēnu nov. . VIII XIV XI

4. Vijciema nov. pārējā daļa .. VII XI VIII
5. VII iec. mežn. Omuļu un Pe-

deles nov VII XII IX

63 Šlīteres
Visā virsmežniecībā VI X VIII

64 Talsu
1. I iec. mežn. Andumu nov.

Egles I, Egles II un Kalniņa
apg.; IV iec. mežn. Talsu nov.
Struņķu apg.; Stendes nov.
Priežkalna un Kalniņa apg.
kv. 22—24, 31—33, 40—42. VII XIII X

2. I iec. mežn. Stendes nov. Mul-
das un Aizpurva apg.; II iec.
mežn. visā iec. mežn.; 111 iec.
mežn. Spāres nov.; IV iec.
mežn. Stendes nov. Kukuļa
un Vanaga apg VIII XIV XI

3. III iec. mežn. Kalešu nov. VII XII IX
4. IV iec. mežn. Talsu nov. Dūņa

apg VII XII X
5. IV" iec. mežn. Stendes nov.

Priežkalna un Kalniņa apg.
pārējā daļa VI X VIII

65 Taurkalna

1. Jumpravas nov., Alstiķu nov.,
Taurkalna nov. 6., 7., 8. un
15. apg., Jaunjelgavas nov.
21., 22., 23. un 24. apg., iz-
ņemot kv. 139—142, 25. apg.,
izņemot kv. 143—147; V iec.
mežn., izņemot kv. 173—176
un kv. 192—195 VIII XIV XI

2. Pārējās I, IV in V iec. mežn.
apgaitas un kvartāli .... VI X VIII

3. lfiec. mežn Vil XII X

66 Tukuma
1. Milzkalna nov. kv. 1—61;

Milzkalna aizs. nov. kv. 1—6;
Smārdes nov. kv. 1—33,
43—50, 59—67, 73—82,
89—99; Slokas nov. kv. 1 līdz
30, Irlavas nov VIII XIV XI

2. Milzkalna nov. kv. 62—90;
Slokas nov. kv. 31—50, 54,
55,60-111 IX XV XIII

3. Smārdes nov. kv. 34—42,
51—58, 68—72, 83—88,
100-245 VIII XIV XII

4. Slokas nov.kv. 51—53. 56 līdz
59 un Jūrmalas nov X XVIII XVI

67 Ugāles

1. I iec. mežn. Ugāles nov. Bu-
jāna, Bērziņa, Riestpurva,
Briežkalna un Lutera apg.;
Puzes nov. Engures apg.;
V iec. mežn. Kazraga nov. kv.
1, 2, 12—20, Krieva, Ekmeža,
Ukmeža apg., Ozoliņa apg.

kv. 129—132, 144—147 un

Vanaga apg.; IV iec. mežn.

Puzes nov. Strīķa apg.;
VII visa iec. mezn. .... Vil ai vii

2. Pārējā virsmežniecības daļā. VI A viii

Takses šķira
Virsmežniecība, mežniecība, Tpī^T

- . Būv- Bērza sujļ.S novads, apgaita un kvartāls un īiet- maikas maikas
Ž3 koki koki ^toi

68 Valdemārpils

1. Lubes, Rojas, Nogales un
Vandzenes nov., izņemot Van-
dzenes nov. Tetera un Tie-
viķa apg ' VI X VIII

2. Vandzenes nov. Tetera un
Tieviķa apg., Arlavas nov.,
Tiltiņa, Kapumeža, Tīrum-
meža, Sila priedes, Tiltiņmeža
un Ramsteļkalna nogab.; Po-
pervāles apg.Popervālesmeža,
Kazupurva, Vamžumeža un
Jaunā meža nogab.; Kalniņa
ap«. Biedru kalna, Lepras
meža, Saslaukas un Popraga
meža nogab VII XII X

3. Ārlavas nov. pārējā daļa un
bij. Ķurbes nov. kv. 71—73 . VII XI VIII

69 Valmieras

1. Kārķu nov VI XI IX
2. Rencēnu nov VII XII IX
3. Burtnieku nov VIII XIV XI
4. Pārējā virsmežniecības daļā IX XV XII

70 Vecmoku

1. Zentenes nov., Engures nov.
kv. 44—75, Sēmes nov. kv.
1_47;52—115,138 un 139 . VI X VIII

2. Engures nov. pārējos kvar-
tālos, Sēmes nov. kv. 48—51,
116—137, 140—155, Vec-
moku nov.kv. 1—13 .... VII XII X

3. Sēmes un Vecmoku nov.
pārējos kvartālos VIII XIV XII

71 Vecmuižas

1. Zvirgzdes nov. kv. 21, 22,
33—38, 49—52, 66—68,
91—104; Tomes nov. kv.
1—12, 19—21, 34—43, 56-66,

75— lOlunBirzgalAnov. . . VIII XIV XI
2. Zvirgzdes un Temes nov.

pārējā dala un Vecmuižas
nov VII XI IX

72 Vecsaules
1. IV iec. mežn VII XII X
2. Pārējā virsmežniecības daļā . VI X VIII

73 Ventspils

1. Ovišu nov. Vildšica un Za-
vadska apg., Platenes nov.
Ķiršsila un Muižnieka apg. . VI X VIII

2. Ovišu nov. pārējā daļa; Pla-
tenes nov. Bindžas, Kalndega,
un Tilgaļa apg VII XI VIII

3. Ventspils nov., Platenes nov.
Kunces apg VIII XII IX

4. Užavas nov VII XI IX

74 Viļakas

1. Viļakas nov VIII XIII X

2. Vecumu, Žiguru un Kvintes
nov VII XI IX

3. Kupravas un Egļavas nov. . VI X VIII
4. Jaunlatgales nov VIII XIV XII

75 Viļēnu

Visā virsmežniecībā IX XV XII

76 Vircavas

1. Valgundes nov. kv. 95—101,
Ozolmuižas nov. kv. 77,
86—88, 93, 96, 100, 103 līdz
105, 110—113, 117—153, Vir-

cavas nov X XVIII XVI
2. Valgundes nov. kv. 39—94;

Ozolmuižas nov. kv. 25,
37—39. 45, 46, 48—76,
78—85, 89—92, 94—95,
97—99, 101, 102, 106—109,
114—116; Zaļenieku, Elejas,

Tērvetes un Mežmuižas nov. . X XVII XV
3. Valgundes nov. kv. 1—38;

Ozolmuižas nov. kv. 1—24,
26—36, 40—44 un 47; Klives
nov IX XV XIII

77 Mežu pētīšanas stac. mežn.

1. Berģu nov. kv. 1—15 . . . X ;XV1I1 XV

Līdz ar to atcelti: Ministru kabineta 1932. g. 9. au-
gusta lēmums par mežu taksu pazemināšanu un 1931. g.
9. jūlijā apstiprinātais Virsmežniecību sadalījums takses
šķirās.

Rīgā, 1935. g. 18. jūnijā. 9325. JV«

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
Mežu departamenta direktora v. K. Birnbaums.



Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1935. g. 2. jūlijā.

1. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) likumu par obligātorisko skolu sko-

lotāju atalgojumu,

2) likumu par valsts nenokārtoto sais-
tību likvidēšanu.

2. Atbrīvo Latvijas universitātes filo-
loģijas un filosofijas fakultātes profesoru
Pēteri Zālīti kā sasniegušu maksimālo
vecumu no dienesta pienākumiem uni-
versitātē, skaitot ar š. g. 1. jūliju.

3. Apstiprina Latvijas universitātes
laboratorijas ēkas jumta stāva izbūves
projektu.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. maija lēmuma ir jāpiedalās Vidrižu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Dzelve", jāņem dalība

kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

8 Māiu j>j\r° Darbu Dalib-
5 n ,__ . , mdJU JYJ>9 izmaksa pēc nieku
6 Dalībnieka Dalībniekam pie- Kādā pagastā atrodas projekta, balsu

Dalībnieka īpašumu derošo vai viņa -„ - mājas un pie no kuras skaits, „.
° Pēc P-i i - Piezīmes
o. vārds un uzvārds tiesību lietošanā esošo mēmie- zemes kādas agrākās muižas rfrh '"sask£ma
2 apzīmējums māju nosaukums čības grāmatu piederēja hak» «kait» mpi^ah

J
P'āniem r£ ēistra baisu

^

skaitu mehsab
^

1. 2. 3. 4. 5. 6.
~~~~

Š! 9! īā

I grupa.
1. Jānis Vīgants īpašnieks Garkājas (6F)33F 10351 Vidrižu pag. Jaunaijažu muižas * 135,— 1
2. Jānis Kalniņš „ Ezerieši 23F 11154 Vidrižu pag. Vidrižu muižas 166— 1 Šinī dalībnieku sarakstā uz-

ļ SP" Prasta pašvaldība „ Brīvā zeme - , „ „ „ „ 170,- 1 Xs V^LTTp^Ū4. Eduards Niedntis '. . „ Budes 22F 13011 „ „ „ „ 420— 4 dalībnieku maksājumu no-
5. Pēteris Baunis ,, Kalna Budes 20F 9438 „ „ ,, „ 522,— 5 teikšanai un nokārtošanai kā
6. Jānis Vīgants „ Baldoni 29F(5F) 10548 Vidrižu pag. Jaunaijažu muižas 910— 9 P ie da+rbu pirmreizējas izve-

7. Otto-Atis Krūmiņš „ Ausekļi 89F 16825 Vidrižu muVas 560,- 5 S^ln^^Zt^8. Jānis Lapsiņs „ Lapskalm 19F 11686 „ „ 160,— 1 neņemot vērā darbu faktisko
9. Kārlis-Eduards DambergS „ Tutumi 18F 10443 „ „ 220,— 2 ;zmaksu, kura var būt lielāka

vai mazāka.
Kopā 3263— 29

III g r u p a.

1. Emma-Amalija Zeltiņš, dzim. Bērziņš īpašnieces ] Spolēni 8F 14515 Vidrižu pag. Vidrižu muižas 300,— 3
2. Oskars Zemmers . . ' īpašnieks 1 Avotiņi 83F 11495 „ „ „ ., 110,— 1
3. Aleksandrs Konstants „ Zvaigznītes 82F 10279 „ ,, ,, „ 75,— 1
4. Antona Gobas mantin. masa .... Mantinieki Gobas 81F 9410 ,, „ „ „ 116,— 1
5. Jānis Bērziņš īpašnieks Strēlnieki 3F 11496 ,, ,, ,, ,, 193,— 1
6. Vidrižu pagasta pašvaldība „ Vidrižu Ilpak. 2F 17032 „ ,, ,, „ 140,— 1

pamatskola
f v a-* k- a -k va ?* * 1 f Rūpnieki 80F 9693 „ „ „ „ 54— 1

7 I Komanditsabiednba ..Vidrižu spirta Tpašnieki Neatsavin daļa
dedzinātava J. Sarkanbārdis un biedri" ļ Vidriži" 1 8687 83, 1

Kopā ļ 1071,- Ī0
~

Rīgā, 1935. g. 12. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. Šlachtovičs.

Archīva 2570. num. Mel. sab. reģ. 1280. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanās laiku Ķerneros,

pieņemti Ķemeru pilsētas valdes 1935. gada
27maija sēdē (16. prot. 1. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-

menta 1935. g.25. jūnija 115539. rakstu.

,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 275. nu-
murā izsludinātos saistošos noteikumus par'
tirgošanās laiku Ķerneros 1. un 3. § iz-
teikt šādi:

1. §. Visus tirdzniecības uzņēmumus,
veikalus, noliktavas un iestādes, izņemot
2., 3. un 4. punktā minētos, atļauts turēt
atvērtus no 1. maija līdz 30. septembrim
darbdienās, svētdienās un svētku dienās
no pīkst. 5 līdz 23.

No 1. oktobra līdz 30. aprīlim darb-
dienās no pīkst. 7 līdz 20, bet svētdienās
un svētku dienās no pīkst. 7 līdz 10.

3. §. Frizieru veikalus, fotogrāfu ie-
stādes, puķu veikalus, speciālus augļu,
konditorejas, preču, dzērienu, laikrakstu
un papirosu kioskus atļauts turēt atvērtus
cauru gadu ļ darbdienās, svētdienās un
svētku dienās no pīkst. 5 līdz 24.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc 14 die-
nām no to izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva T. Lancmanis.
Sekretārs A. Štālmanis.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanos Ķemeru nedēļas

tirgos,
pieņemti Ķemeru pilsē as valdes sēdē (16. prot.
1. §) un apstiprināti ar lekMLtu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1935. g. 25. jūnija

115533. rakstu.
,',Valdības Vēstneša" 1929. g. 69. nu-

murā izsludinātos saistošos noteikumus par
tirgošanos un kārtības uzturēšanu Ķemeru
nedēļas tirgos 2. un un 12. § izteikt šādi':

2. Tirgošanās nedēļas tirgū atļauta no-
teiktās tirgus dienās, t. i. ārstniecības
sezonas laikā no 1. maija līdz 30. sep-
tembrim katru dienu no pīkst. 5 līdz 13,
bet no 1. oktobra līdz 30. aprīlim katru

svētdienu un piektdienu no pīkst. 7 līdz
10, izņemot svētku dienas.

12. Noliegts visiem uzpircējiem-atkal-
pārdevējiem pirkt tirgū uzvestos produk-
tus, gaļu, sviestu, olas u. t. t. līdz pīkst. 8,
bet pilnīgi aizliegts uzpirkt ielās, sētās un
iebraucamās vietās.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc 14 die-
nām no to izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva T. Lancmanis.
Sekretārs A. Štālmanis.

Literatūra,
Ed. Paegle. Latviešu tautasmāksla. ,,Pagalma"

izdevniecībā. 1935. g.
Te dots īss interesants pārskats par latviešu

materiālās kultūras, it īpaši rotājošās tautas-
mākslas, attīstības gaitu, sākot no aizvēsturis-
kiem laikiem līdz 19. gadusimteņa sākumam.
Teksts paskaidrots ar klātpielikt 'ām daudzām
(55) bilžu tabulām, pa labai daļai krāsotām. Iz-
devums veltīts ,,Dr K- Ulmaņa ievadītai latviešu
kultūras atdzimšanas un tautas vienības idejai".
Šā izdevuma autors ir plaši pazīstamais mūsu
mākslas un senatnes mēnešraksta ,,Latvijas
Saule" redaktors un izdevējs.

Valtera un Rapas akc. sab. sekosi jauni izde-
vumi mums piesūtīti:

Zenta Mauri ņa Baltais ceļš — stu-
dija par Annu Bn'gaderi. Te pazīstamā literatū-
ras kritiķe dziļi, plaši nogremdējusies mūsu
rakstnieces Brigādēm Annas raksturā un; viņas
darbu idejās.

Anna Brigadere Skarbos Vļējos.
,,Dievs , Daba, Darbs" (autobiogrāfijas) otrā
daļa. Grāmata jauniem un veciem. Iznākusi
šogad jau 2. iespiedumā.

Dzeja Pamatskolā. Piemērotas tautas
dziesmas un no galvas izmācāmie dzejoļi pēc
1935. g. programmas.

Kr. Barons. Ko māte stāstījusi.
Manas pirmās skolas. Iedalīta ,,Latviešu
klasiķi skolai" 31. numurā.

Dr Alb. Freijs. Rīta svētbrīdis.
19 reliģijas skolotāju sarakstītas skolas lūgšanas.
Ar profesoru Dr K- Kundziņa un Dr V. Mal-
doņa ievadrakstiem.

Ed. Virza. Straumēni. Vecā Zemgales
māja gada gaitās. Poēma. Otrs iespiedums.

Šī slavena godalgota poēma par Zemgales
lauku sētu un tās dzīvi un darbību visos četros
gada laikos. Grāmatu ieteicams izlasīt katram,
kam mīļa mūsu tēvu sēta un visa dzīvā un ne-
dzīvā daba ap to, no mazākā kustonīša sākot
līdz lielākam dzīvniekam un pašam cilvēkam.
Grāmata pilna skaistākās dabas poēzijas un tēvu
sētas slavināšanas.

Aleksandrs Grīns. Tobago. Vēstu-
risks romāns. Otrs iespiedums.

Patriotisma pilns latviešu vēstures senstāsts,
kas gājis pār jau mūsu teātra skatuvei. Šis
literāriska's dartn publiku sakustinājis , ko rāda
tas, ka grāmata īsā laikā parādījusies jau otrā
iespiedumā.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Latvijas zemnieku kredīta bankas
valde 2. jūlijā noteica bankas procentu
likmes. Par aizdevumiem lauksaimnie-
kiem, lauku kooperatīviem un lauku
amatniekiem ņems 5%. Lauku krāj-
aizdevu kasēm aizdevumus izsniegs vis-
nepieciešamākām vajadzībām, ņemot par
tiem 4,5%. Lauku pašvaldībām izsniegs
ilgtermiņu kreditus līdz 28 gadiem par 2%.
Par noguldījumiem Latvijas zemnieku
kredita banka maksās: uz ilgāku laiku
par 1 gadu — 4%, bet uz īsāku laiku — 3%.
Par tekoša rēķina noguldījumiem banka
maksās 3%.

Vasaras atpūtā novietoti pilsētnieku
5500 bērnu.

Tautas labklājības ministrija novietojusi
2534 lauku ģimenēs trūcīgo pilsētnieku
3656 bērnus. No Rīgas pilsētas vasaras
atpūtā izsūtīti uz laukiem 1615 bērnu,
no Liepājas — '671, Daugavpils 606,
Ventspils — 411 un no Jelgavas — 313
bērnu. Minētās pilsētās vasaras atpūtai
pavisam pieteikti 4180 trūcīgi bērni. Tā
tad atliek vēl nosūtīt ap 500 bērnu.
Uz laukiem pieņemšanai atpūtā 10770 ģi-
menes pieprasījušas 16347 bērnus.

Slimo kases vasaras atpūtā novietojušas
1800 bērnus un izbeigušas bērnu novieto-
šanu vasaras atpūtā. Vēl nenovietotos
slimo kasu dalībnieku bērnus uz laukiem
izsūta pilsētu pašvaldību sociālās aizgādī-
bas valdes. Pavisam uz laukiem līdz šai
dienai vasaras atpūtā ir novietoti ap>
5500 pilsētnieku bērni.

Valdības iestāžu paziņojumi.
razinojums.

Pamatojoties uz noteikumu'par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 29. maija lēmumu
apstiprināts Vidrižu pag. meliorācijas
sabiedrības ,,Dzelve" I un III grupas
novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
darbu dalībnieku sarakstā minētie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem, ar pienākumu piedalities apstipri-
nātā projektā paredzēto darbu izvešanā
un kārtībā uzturēšanā kā arī ar to saistīto
izdevumu segšanā.

1935. g. 12. jūnijā.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šlachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Lauksaimniecības pārvalde
paziņo, ka, pamatojoties uz likumu par
eksportējamo zivju un to pārstrādājumu
kontroli („Vald. Vēstn." 1929. g. 107.num.)
un instrukciju pie šī likuma (,,Vald. Vēstn."
1929. g. 158. num.), reģistrēts kā zivju un
to pārstrādājumu eksportieris 1935. gadā:
Pauls Meķis Rīgā, Centrāltirgū, liel-
tirdzniecības paviljonā 49.—50. num.

20048 Lauksaimniecības pārvalde.

Latvijas goda konsulāta Gevlē,
Zviedrijā,

adrese ir sekojoša:

Consulat de Lettonie,
Akaregatan, Gāvle, Suēde.

Administratīvās un protokola nodaļas
vadītājs A. Kampe.

Iekšlietu ministrijas Būvniecības
pārvaldes

apriņķa būvinspektors inž. A. Rublis
pieņem:

Rēzeknē, Brāļu Škrindu ielā 6, pirm-
dienās un piektdienās no pīkst. 9—15 un

Ludzā, Ventspils ielā 25, otrdienās no
pīkst. 10—15.

Meklēt izbeigto personu 1590. saraksts.
35330. Ansons Herta. 45965/35.
35331. Isajevs Taras. 39890/33.'
35332. Maļanko Anna. 44714/34.
35333. Rževskis Juris. 46043/35.
35334. Šachno Vladimirs. 46003/35.
35335. Vilciņš Marija-Elvira. 45793/35.

Rīgā, 1935. g. 1. jūlijā.
Kriminālās polic. pārv. priekšnieks J. Silarajs.

Darbvedis Hūns.

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

3-klasīgās naudas loterijas JSfs 34
1. klases izloze sāksies 1935. g. 8. jūlijā,
pīkst. 11.

1. klases vinnestu izmaksa sāksies
1935. gada 25. jūlijā.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 3. jūlijā.
Devīzes:

1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,96—15,25

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku ...... 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,75—26,25
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,90—209,90
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas 1
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktora v. J. Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
atklātā tiesas sēdē š. g. 29. maijā
izklausīja Kārla Baumana lūgu-
mu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Jāni Pētera d. Kocēnu
par mirušu, un nolēma atzīt par
mirušu bezvēsts premesošo Jāni
Pētera dēlu Kocēnu, dzimis
1897. g. 15. janvārī.

1935. gada 17. jūnijā.
N. 1205. II. g. 10094

Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Sekretāra 'v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. p. un
Bait. Privāttiesību Kop. 2451. p.
pamata, uz testamenta izpildī-
tāju T. Ziediņa un Ltzenberga
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
8. maijā publicēto 1935. gada
20. martā Smiltenes pat;, mirušās
Augustes-Katrīnas-Dorotejas Oto
m. Ozoliņš, dzimusi Francis,
1935. gada 19. martā Smiltenē
mājas kartībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības viz mir. Augūstes
Ozoiiņš mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u.t.t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. jūnijā
L. 3494/35. 10656

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
24. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1934. gada 17. martā Burtnieku
pag. mirušām Ilzes Pētera m.
Mangulis, dzim. Ab* (Abeis)
testamentu.

Rīgā, 1935. g. 26. jūnijā.
10890 Priekšsēd. b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala, uz tirdz-
niecības reģistru not. 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 1447. num.
ierakstītās firmas ,,Korund" inž.
Alfrēds Blechmanls" uzņēmums
1935. g. 3. maijā pārvietots
no Torņa ieias 7 uz Stabu
ielu 18 Rīgā.

Rīgā, 1935. g. 26. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
10891 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Paulīnes Vītiņš lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 12. jū-
nijā publicēto 1928. g. 17. sep-
tembrī Odzienas pag. mirušā
Jāņa Jāņa d. Ambaiņa 1928. g.
7. augustā mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz mirušā Jāņa Ambaiņa man-
tojumu vai sakarā ar šo mantoj.
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā.
L. 4107/35. , 10660

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pama-

ta, uz Emīlijas Āboliņš lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 29. maijā
publicēto 1935. g. 6. februārī
Litenes pag. mir. Oto Mārtiņa
dēla Āboliņa 1931. g. 13. maijā
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mirušā
Oto Āboliņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t:, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas -dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs kā
atteikušās no ierunām un zaudē-
jušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par ii-kumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā.
L. 3936/35. 10663

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas s. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631- un 1710. p. un
Bait. Privāttiesību Kop. 2451. p.
pamata, uz Pētera Kangara
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
29. maijā publicēto 1935. g.
6. martā Skaņkalnes pag. mir.

Ievas Indriķa meitas Kangars,
dzim. Trauiiņš, mājas kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mirušās Ievas Kangars
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt

savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs

kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 25. jūnija
L. 3941/35. 1066a

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka

pēc 1923. g. 10. aprīlī miruša
Jāņa Kārla d. Pētersona ir at-

klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem kreditoriem u. t. t., pieteikt

šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-

nešu laikā, skaitot no ši sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņa ne-

pieteiks, viņas atzīs par sis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. jūnija
L 3412 35 10654
'Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. g. 7. jūlijā Rī<jā
mir. Jāzepa Staņislava dēla
Biukas ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā.
L 4106/35. 10657

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretārā v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
—1631. un 1710. p. p. un Bait.
Privāttiesību Kop. 2451. p., uz
Jānā Volrāta lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 14. maijā publicēto
1931. g. 8. jūnijā Trikātes pag.
mirušā Mārča Mārča d. Volerata
(Volrāta) 1926. gada 22. maijā
mājas kārtībā sastād. testamentu,
un visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Mārča Volerata
(Volrāta) mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā.
L. 4270/35. 10659

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 21. novembrī Kat-
rīnas pagastā mirušā Pētera
Jāna dēla Papana ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu

laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušam.

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā
L. 2030/35. 10664

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1928. g. 17. jūnijā miruša
Kārla Toma dēla Kļavas ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai saka-

rā ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-

ditoriem u. 1.1, p ieteikt šis tie-

sības minētai tiesai 3 menesu
laikā, skaitot no ši sludinājuma
iespiešanas dienas.

ļa minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks, viņas atzīs par sis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. jūnijā .
L. 2846/35. . J...,

Priekšsēd. b. H. Mmtah.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
24. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
24. martā Rīgā mirušās Ellas
(Elkas) Borucha m. Ditrichs
(Chitriks), dzim. Dāvidsons, tes-
tamentu.

Rīgā, 1935. g. 26. jūnijā.

10893 Priekšsēd." b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
24. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
4. maijā Rīgā mirušās Minnas
Andreja m. Sprādze, dz. Balodis,
testamentu. 10894

Rīgā, 1935. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 24. jūlijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 12. nov.
Mēdzūlas pag. mir. Annas Pē-
tera m. Bite (Bitte). dzim. Smaia,
testamentu.

Rīgā, 1935. g. 26. jūnijā.
10895 Priekšsēd. b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p,, paziņo, ka 1935. gada
24. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
22. aprīlī Viskaļu pagastā mir.
Mārtiņa Jāna d'. Melbārža (Mei-
barzdas) testamentu. 10896

Rīgā, 1935. g. 26. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575.' p., paziņo, ka 1935. gada
24. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
30. martā Rīgā mirušās Edites-
Olgas - Kariīnes Kārļa meitas
Erasmuss, dzim. Kolbe, testa-
mentu. 10897

Rīgā, 1935. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. b. H. Mintals.

Sekretāra v. E.-Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575.' p., paziņo, ka 1935. gada
24. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas " sēdē nolasīs 1934. g.
12. jūnijā Jaunpiebalgas pagastā
mirušā Pētera Kārļa d. Miesnieka
testamentu. 10898

Rīgā, 1935. g. 26. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra 'v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. ' p-, paziņo, ka 1935. gada
24. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
8. aprīlī Katlakalna pagastā mir.
Pāvila Pāvila dēla ' Akmentiņa
testamentu. 10899

Rīgā, 1935. g. 26. jūnijā.

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanļs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Maksis

Abrāma d. Vainšteins un Oese
Oersona m. Zilbermanis no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra K. Sumberga
1935. g 5. jūnijā ar reģistra

4047. num., ar ' kuru viņi no-
slēdzamā laulībā ir atcēluši
CivūT'kumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 28. jūnijā.
L. 4211 10891

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E._ Ljusrņ_a _nis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa, uz tirdz-
niecības reģistra not. 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģ. 995. num.
ierakstītās firmas „Timber-
Export" A. Kagans" uzņēmums
1935 g- 20. jūnijā pārvietots
no Brīvības ielas 2 dz. 9 U2
3milšu iela 15 17 dz. 10 Rīga.

Rīgā, 1935. g. 27. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i" g °-
10893 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo.
ka tirdzniecības reģistra ,.A

ar rtģ. 1353. num. ierakstītas
firmas „Technochemie" Leonh.
Bīrmanis" uzņēmums 193o. g.

ly. jūnijā pārvietots no L. Jaun-
ieias 2o 29 uz Skolas ielu 38
Rīgā. Bez tam tirdzniecības
reģistra nodaļa paziņo, ka aug-
stāk minētās firmas"pilnvarnieks

Prosts 1935. g. 19. jūnijā
no firmas dienesta izstājies un
saskaņā ar tirdzniecības r
tiesneša 1935. g. 25. jūnija
lēmumu tirdzniecības reģistrā
svītrots. 10899

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala, uz tirdz-
niecības reģistru not. 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecība^
reģistrā ,,A"'ar reģ. 1387. num.
ierakstītās firmas ,,Osvalds
Lepiks" uzņēmums 1935. g.
15, jūnijā pārvietots no Brīvības
ielas 33 uz Brīvības i
Rīgā. 10894

Rīgā, 1935. g. 27. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdz-
niecības reģistru not. 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 1522. num.
ierakstītā firma ,,Linde un Solo-
movičs" (Rīgā, Mārstafu ielā 18)
1935. g. 20. jūnijā izbeiguši dar-
bību un saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 22. jūn.
lēmumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta.

Rīgā, 1935. g. 22. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
10892 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdz-
niecības reģistru not. 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,B" ar reģ. 16. num.
ierakstītās firmas „Kuģniecības
akciju sabiedrība „Nauta" (Rīgā,
Pils ielā 10) reģistra folijā uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 22. jūnija lēmumu
pamata ierakstīts: a) saskaņā
ar sabiedrības statūtu: 21. §
valde sastāv no 3 direktoriem.
Saskaņā ar firmas ,,Kuģniecības
akciju sabiedrība Nauta"
1935. g. 18. jūnija paziņojumu
vaidēs locekļa vietnieks Somijas
pilsonis Nikolaus Heimbirgers
(Heimbiirger) dzīvo Rīgā, Vilan-
des ielā 14 dz. 4; b) 1935. g.
3. aprīlī sabiedrības akcionāru
pilna sapulce piekritusi valdes
priekšlikumam par to, ka tekošo
rēķinu čekus sevišķi steidzamos
gadījumos ir tiesība parakstīt
vienam valdes loceklim Niklasam
Heimbirgeram (Heimbiirger), bet
citādi šos čekus paraksta jebkuri
divi valdes locekļi.

Bez tam, papildinot savu š. ģ.
,,Valdības Vēstneša" 130. num.
iespiesto sludinājumu par ..Kuģ-
niecības akc. sabiedrība „Nauta"
ierakstīšanu tirdzniecības reģistrā
tirdzniecības reģistra nodaļa pa-
ziņo, ka minētās sabiedrības
akciju nominālā vērtība ir 500
latu katra.

Rīgā, 1935. g. 27. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretār a v. A.Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģ. 25. num. ierakstītās
firmas „Latvju informācijas akc.
sabiedrība „Globus" (Rīgā, Kaļķu
ielā 35) reģistra folijā, saskaņa
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 22. jūnija lēmumu
ierakstīti kollektīvi pilnvarnieki
Johans Andersons un Frīdrichs
Bange, kuru pilnvara derīga iīdz
1936. g. 4. martam.

Bez tam papildinot savu š. g.

,,Vaid. Vēstn." 130. num. ie-
spiesto sludinājumu par augstāk
minētās akciju sabiedrības ie-
rakstīšanu tirdzniecības reģistrā,
tirdzniecības reģistra nodaļa pa-
ziņo, ka minētās sabiedrības

akciju nominālā vērtība ir 1000
latu katra.

Rīgā, 1935. g. 27. jūnija.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
10895 Sekretāra v. A. Bērzj_ ņš

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģ 29. num. ierakstītas
firmas ,.Jelgavas linu manufak-
tūras akciju sabiedrība L. un J.
Hoffi" reģistra folijā, saskaņa
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935 g. 26. (ūnija lēmumu,

1) pārsvītrots līdzšinējais fir-
mas nosaukums un tā vieta

ierakstīts ,,Jelgavas linu manu-
faktūras „L. <S J. Hoff" akciju
biedrība" un

2) ierakstīts, ka saskaņa ar
sabiedrības statūtu 22.Ji vaide

no 3 direktor
Rīgā, 1935, g. 26. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
10898 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo.
ka tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģ. 32. num. ierakstītās
firmas ,,Tipo-lito-cinkografijas
A. S. ,,Riti" otrs uzņēmums —
'krāsu maltuve un vārītava —
atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā 2.

Bez tam, papildinot savu š. g.
,,Vald. Vēstn." 131. num. ie-
spiesto Sludinājumu par augstāk
minētās akciju sabiedrības ie-
rakstīšanu tirdzniecības reģistrā,
tirdzniecības reģistra nodaļa pa-
ziņo, ka minētās sabiedrības
akciju nominālā vērtība ir 100
latu katra.

Rīgā, 1935. g. 27. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i ngo.

10896 Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar rtģ. 49. num. ierakstītās
akciju sabiedrības ķīmiskā fab-
rika „Alkali" (Rīgā, Ganību
dambī 31) izstājušos valdes lo-
cekļa Teveļa Arša vietā, saskaņā
ar sabiedrības akcionāru kārtējas
pilnsapulces 1935. g. 30. aprīļa
protokolu par valdes locekli ie-
vēlēts Latvijas pilsonis Ābrams
Vinograds, dzīvojošs Rīgā, Valde-
māra ielā 77 dz. 24, par ko
uz tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. jūnija lēmumu
pamata atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. Bez tam, saskaņā ar
minēto tirdzniecības reģistra ties-
neša iēmumu, tirdzniecības re-
ģistrā ierakstīts augstāk minētās
akciju sabiedrības prokūrists
Dāvids Vinograds ar pilnvaru-
prokūru 1935. un 1936. gadiem.

Rīgā, 1935. g. 27. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
10897 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka ap 1860. ģ.
dzimušais un no 1914. gada
bezvēsts promesošais Ābrams
Niss atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1935. g; 18. jūnijā.
L. 199. obl./35. 9803
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devi ng tēls.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. gada 21. janvārī mirušā
Friča Šulca 1932. gada 14. jan-
vārī mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 22. jūnijā.
M. I. 1622/35. ' 10480

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina

visus, kam būtu uz 1934. g.
26. novembrī mir. Jāņa Platā
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas

..Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības

ieskatīs 'par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1935. g. 26. jumja.

L. 1760 35. 10697
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretāra p. i. I. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 22. novembrī mi-

rušā Indriķa Aboma atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem. legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai

3 mēnešu laikā, skaitot no 5i
sludinājuma iespiešanas dienas

,.Valdības Vēstnesī".
" Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
L. 1848/35. 10698
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretār i p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584"., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1

. ārī mirušā A
Dmzas atstāto mantojumu

kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn. ".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
L. 1857/35. g. 10699
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584:, 1628-,
1631., 1710.un Privātlik.2451.p
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 31. janvārī mirušās Astas
Fabians, dzimusi Hildemans,
1923. gada 22. jūnijā Tallinā
notariālā kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
M. I. 184035. 10701
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. 1710.un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 6. janvārī mirušā Hirša
Gotlība notariālā kārtībā 1931. g.

,ustā sastādīto un 1934. g.
27. sept. papildināto testamentu
vai prasījumi pret testātora
mantojumu, pieteikt savus strī-
dus un prasījumus šai tiesai
4 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšana
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
M. 1. 1852/35. 10702

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
19. decembrī mir. Pētera Smuidra
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šīsludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
L. 1841/35. 10703
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
14. augustā mir. Mārtiņa Strīķa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g. 26. jūnijā.
L 164/35. ' 10704

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretāri n. i. J. Grīslis.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
16. novembri mir. Zetes Zetnītis,
dzim. Gečmanis (Ječmanis),
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,. Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
L 1832/35 10705
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934.
gada 31. decembrī mirušā Friča
Veichmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespieša-
nas dienas ..Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūi
L. 1831/35. 9688
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

retāra n. i. 1. Grīslis



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710.un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 25. decembrī mirušā
Jāņa Kārļa d. Pāvela (Paula)
1934. g. 21. decembrī mājas kārtī-
bā sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasīju-
mus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
M. I. 1846/35 10707
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretāra p. i J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
16. martā mir. Edvarda Pētersona
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g. 26. jūnijā.
L. 1859/35. . 10/14

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs
Sekretāra p. i. ļ. Grīslis,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
27. novembrī mirušā Andreja
Salmiņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
L. 1715/35. 10715

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz' 1934. g.
26. aprīlī mir. Eduarda Fībera
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. jūnijā.
L. 1838/35. 10719
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretāra p. i. J. Grīslis.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 20. jūnija lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
6. num.) ir ierakstīts:

Firma Georgs Villaine, ķieģeļ-
rūpniecība. Atklātās sabiedrības
personīgi atbildīgie biedri:
1) Johanna Vilēns (V.ilaine),dzim.
Neimanis, dzimusi Jelgavā
1886. g. 2. jūnijā un dzīvo
Vecsvirlaukas pag. ,,Kalna-
Piģos" un 2) Margarēte Unferhaus
(Unverhau), dzim. Vilēns (Vil-
laine), dzimusi Jelgavā 1908. g.
12. aprīlī un dzīvo Jelgavā,
Kr. Barona ielā 5. Sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums — ķieģeļ-
rūpniecība — atrodas Vecsvir-
laukas pag. ,,Kalna-Piģu" mājās,
bet firmas kantoris — Jelgavā,
Elektrības ielā 22; uzņēmums
darbojas kopš 1899. g., bet
sabiedrība nodibināta, un tās
darbība atklāta 1935. g. 11. apr.
Firma ,,Georgs Villaine, ķieģeļ-
rūpniecība" atjaunota saskaņā
ar Jelgavas apgabaltiesas apel-
lācijas nodaļas 1935. g. 7. jūn.
tiesas sēdes nolēmumu.

Jelgavā, 1935. g. 29. jūnijā.
797. 10903b

Tiesnesis (paraksts),
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds,

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. not.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g,
28. jūnija lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā 469. reģ. numurā —
ziņās par vienpersonīgu tirgo-
tāju Mariju Drengers ar firmu
„Marija Drengers" — sakarā
ar firmas izbeigšanu 1935. g.
1. janvārī ir svītroti visi ieraksti,

Jelgavā, 1935. g. 28. jūnijā.
798. 10902b

Tiesnesis (paraksts).
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
28. jūnija lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā, 494. numurā — ziņās
par vienpersonīgu tirgotāju Kārli
Pekšenu arf Irmu,,Kārlis Pekšens"
— sakarā ar firmas izbeigšanu
1934. g. 31. decembrī ir svītroti
visi ieraksti.

Jelgavā, 1935. g. 28. jūnijā.
799. 10901b

Tiesnesis (paraksts).
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Trīnes Sprūds
(Sprūde) lūgumu, š. g. 12. jū-
nijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Trīnei Sprūds (Sprūde)
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājā ar krep. 1773. num. un no-
stiprinātu 1887. g. 10. oktobrī
125 rb|. lielumā uz Viliama Gam-
pera vārda.

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1935. g. 21. jūnijā.
L. 360/35 10404x

Priekšsēd. b. A Kiršfeids.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. jūnija lēmumu
(žurnāla 490.num., reģ. 448. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Dāvids Kāns", kuras
Īpašnieks ir Nochums-Dāvids Ka-
gans (Kāns), Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Aizputē, 1898. g.
9. augustā, ar dzīves vietu
Liepājā, Raiņa ielā 4; darbības
nozare: zirgu tirdzniecība Aiz-
putes, Kuldīgas, Liepājas, Vents-
pils, Tukuma-Talsu apriņķos un
pilsētās; uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Raiņa ielā 4; uzņēmuma
darbība atklāta 1935. g. 1. febr.

Liepājā, 1935. g. 29. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. v. B. Meisels.
10916 Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā ,,A" 57. num.
(Firma „S. Izraelits un R. Ep-
šteins, Liepājā"), ar tirdzniecības
reģistra 1935. g. 29. jūnija lē-
mumu (4. ieraksts; žurnāla 491.n.)
ierakstīts sekojošais: Sākot ar
1935. g. 8. jūniju firmas personīgi
atbildīgais biedrs Zalomons
Izraelits dzīvo Liepājā, Peldu
ielā 15.

Liepājā, 1935. g. 29. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesneša v.
B. Meisels.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 2. maijā
mirušā Antona Pētera d. GriSana
1933. g. 11. aprīlī ' sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 30. oktobra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 24. jūnijā.
L. 1443a./34. 10595

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangu 'rs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 21. oktobri
mir. Antona Ludborža 1932. g.
3. jūlijā sastād. privāttestāments
ar apgabaltiesas 1935. g. 15. jan-
vāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 21. jūnijā.
L. 495a./35. 10246

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 25. novembrī
mir. Jāzepa Fēlika d. Vancana
1933. g. 13. septembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1935. gada 29. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 21. jūnijā.
L. 406a./35. 10247

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1933. g. 26. februāri
mirušā Arsenija Romanova
1933. g. 25. februārī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 15. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 21. jūnijā.
L. 349a/35. 10248

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1933. g. 19. februārī
mirušā Vladislava Pētera dēla
Zondaka 1933. gada 8. janvāri
sastādītais privāttestāments at
apgabaltiesas 1934. g. 6. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 21. jūnijā.
L. 813a/35. 10249

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 31. maijā
mirušā Vasilija Šatalova 1934. g.
21. maijā sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1935. g.
29. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 21. jūnijā.
L. 492a./35. 10250

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 5. augustā
mirušā Afanasija Orlova 1933. g.
7. jūnijā sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1935. g.
21. februāra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1935. g. 21. jūnija.
L. 441a.,/35. 10251

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Saldus iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 19. maijs
lēmumu, uzaicina 1926. g. 12. jū-
lijā Skrundas pag. Strautiņu
mājās mirušā Jēkaba Ievnieka
mantniekus, legātārus, fideikomi-
sārus, kreditorus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sīvas vai prasības uz atstātc
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Personas, kas nepieteiks savas
tiesības un prasības augšminētā
termiņā, atzīs par tādām, kas
zaudējušas šīs tiesības un prasi'
bas uz visiem laikiem.

Saldū, 1935. g. 20. jūnijā.
L. 540 10117x

Miertiesnesis (paraksts)

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 19. jūnija lē-
mumu, Civ. proc. nolik. 1725. p.
un Civ. lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1929. g. 17. septembri
mirušā Pētera Alekseja d. Alek-
sejeva mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu,kas palicis Jaunlatgalesapr.
Augšpils pag. Mantojuma tiesības
jāpieteic miertiesnesim 3 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas ,,Valdības Vēstnesī".
Jaunlatgalē, 1935. g. 19. jūnijā.

L. 24. 10301z
Miertiesnesis K. Malkaus.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d- 1239. p. un savu
1935. g. 18. jūnija lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1934. g. 19. maijā
mirušā Jēzupa Jēzupa d. Dudara,
Rēzeknes apr., Andrupenes pag.
ir palicis mantojums, kāpēc uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā , skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovājā,
1935. g. 18. jūnijā.

Cl. 664/35. 9950z
Miertiesneša p. i. P. Būcens.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop. X
sēj. 1. d. 1239. p. un savu 1935. g.
18. jūnija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1933. g. 25. maijā mirušā
Gerasima Filipa d. Seņkova, Rē-
zeknes apr. Ružinas pagastā ir
palicis mantojums, kāpēc uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovājā,
1935. g. 18. maijā.

C. I. 670/35. 995Iz
Miertiesneša p. i. P. Bficens.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Civ. lik. 1239. p. un
Civ. proc. nolik. 1725. un 1729. p.,
uzaicina 1929. g. 5. decembri
mirušās Madaļas Ladišonovs
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz Preiļu pag.
Livzu s. palikušo kustamu un ne-
kustamu mantu minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Preiļos, 1935. g. 18. jūnijā.
C. I. 494 10411z

Miertiesneša v. S. Novickis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1935. g. 10. jūlijā pīkst. 11
Rīgā, Lauku ielā 14, pārdos
Hermaņa Būmaņa kombinētu
ēvelmašīnu, frēzmašīnu u. c, no-
vērtētas par Ls 1550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 15. jūnijā.
1C956 Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs ļ. Driba paziņo,
ka 1935. g. 12.' jūlijā pīkst. 11
Rīgā, Pērnavas ielā 35, pārdos
1. un 2. torgos Roberta Ābelīša
galdnieka darbnīcas iekārtu, dī-
vānu, galdu, pulksteni u. c, no-
vērtētu par Ls.2100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pādodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 2. jū i jā.
20151 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā Mūr-
nieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 12. jūlijā pulksten 10
Rīgā, Gogoļa ielā 8/10, dz. 29,
pārdos Judeļa Daučika mēbeles
u. c, novērtētas par Ls 379,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
20064 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. lec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Krišjāņa Valdmaņa Ls 701
ar procentiem prasības piedziņai
1935. g. 10. augustā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publis-
kā izsolē Otona Niedras nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas jūrmalā, Viņķu
purvā, Rubeņu ielā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1056. num.
un sastāv no Slokas muižas at-
dalītā zemes gabala 3065 F,
9310 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 160,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 16,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 10544

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Māl kalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1935. g. 14. augustā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnod. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Aleksandra Melkerta nekustamo
mantu Jelgavas apr. Vecsvir-
laukas pag. Vircavas muižas
,,Dabīšu" mājas ar zemes grām.
reģ. 5096. num., 52,80des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15800,— ar proc. un mūža
uzturu Emilijai-Grietai Melkerts;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 700,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 10803

Jelgavā, 1935. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Jāņa-Alberta Buša prasības
piedziņai 1936. gada 22. aprīli
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilr.ā
sas āvā Annas Ozoliņš nekustamo
mantu Jelgavas ipr. Svētes
pag. Vircavas valsts mežniecības
,,Jaunzemu" mājas ar zēnus
g'amatu reģistra 7056. num.,
47.437 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 16110,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10489.54 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 1611,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 10s02

Jelgavā 1935. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apjabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā
175), paziņo, ka š. g. 18. marta
,,Va!d. Vēstn." 64. num. izsludi-
nātā Lībai Bērziņš piederošas
nekust, mantas, Neretas pag.
,,Dekšņe "mājas, ar hip. 496. num.
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
3. jūlijā, pīkst. 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1935. g. 25. jūnijā.

20024b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā
175) paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn."
š.g. 8. jūn. 128. num. izsludinātā
Jāņa Jāņa d. Sapieša nekust,
mantas, Jēkabpils apr. Zalves
pag. Liei-Susējas muižas zemes
gab. ,,Ozoli 16F un 16Fa", ar
hip. 5330. num. pārdošana pub-
liskā izsolē 1935. g. 3. jūlijā
pīkst. 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1935. g. 1. jūlijā.
20023b Tiesu izp. ļ. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Trifona Podpešņikova pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
4. janvāri pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Fedota Avdeja d. Potapova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Silenes pagastā,
ierakstīta zemes grām. reģistra
4660. folijā un sastāv no Šen-
heides muižas zemes gabala
Jaunā Druva 11 F un 11 Fa,
19,91 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 1860,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 186,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 10799

Grīvā, 1935. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Emilijas Mačuks prasības
apmierināšanai 1936. g. 4. jan-
vārī pīkst. 10 Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Franča Jēkaba d. Mačuka nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūk-
stes apr. Aknīstes pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra

5554. folija un sastāv no Lobu
sādžas zemes gabala, 13,473 ha
platibā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 1530.—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 153,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 10800

Grīvā, 1935. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Grigorija Stepanova un
Nikolaja Soboleva prasībā par
Ls 875,— ar proc. un izde-
vumiem piedzīšanu, un Vasilija
Tichanova un Karpa Ivanova
Ls 2000,— prasības piedzīšanai
1936. g. 25. janvārī pīkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnoda-
ļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos Borisa Tichanova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Augšpiis pag. Svjaticas sādžas
zemes robežās II hip. iec. ar
zemesgrāmatu reģ. 4420. num.
un sastāv no zemes gabala 2.
viensētā, 7,494 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1819,—, bet
solīšana sāksies, vadoties no
civīlproc. nol. 1293. p. un bankas
statūtu 48. p. priekšrocību ne-
sošas summas;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 9C0,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tējuma summas Ls 189,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa. 20026

1935. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks,

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Aulejas pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos otrā pub-
liskā izsolē Agafijas Baranovs
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķī,
Aulejas pag. Kormilcevas sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 3094. num., (2. gruntī),
5 des. 922 asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 650;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parāds;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 65,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu no-
vērš, jāpeiteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 28. jūnijā.
10927 Tiesu izp. J. Avotnieks,

Blīdienas pag. valde izsludina
par nederīgu 88. darba grām.,
ko Zebrenes pag. valde 1932. g.
13. jūnijā izdevusi Jānim Bulam.

Bērzpils pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi 03902/
5391, ko šī pag. valde 1929. g.
7. janvāri izdevusi Antonam
Jura d. Kalvām. 9572x

Jelgavas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. MK Ka 015780, ko 1931. g.
24. aprīlī Andrupenes pag. valde
izdevusi Staņislavam Sinīcam.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1933. g. 10. decembri
mirušā Lavrentija Gerasima d.
Nazarova 1933. g. 9. aprīlī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 14. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 21. jūnijā.
L. 1259a./35. 10408

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 26. apr. spriedumu
Ernestu Kleinhofu, dzīv. Rīgā,
Rēveles ielā 33 dz. 5, pēc Sodu
lik. 236. p. I. d. sodījis ar Ls 25,—
vai pierādītā maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta
par to, ka pārdevis no sabojātas
gaļas izgatavotas desas. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā un
nodots izpildīšanai.

Skrīveros, 1935. g. 28. jūnijā.
JV° 376. 10917b

Miertiesnesis M. Kalniņš.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
Jāņa-Ferdinanda Katrīnes dēla
Trenca nekustamas mantas —
Tukuma apr. Milzkalnes pag.
Šlokenbekas muižas,,Ozoliņi 4F"
māju, ar zemes grāmatu reģ.
1061. num., kura no.ikta pārdo-
šanai 1935. g. 24. jūlijā, platībā
ir 12,29 ha, bet nevis 2,29 ha,
kā tas minēts š.g. ,,Vald. Vēstn."
2. num. iespiestā izsoles sludinā-
jumā.
10959b Tiesu izp. A. Biaubergs.



Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.:, paziņo, ka:

1) Uljanas Bogdanovs prasības
apmierināšanai 1935. g. 5. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Filipa Dmitrija d. Ivanova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķī '
Naujenes pag. Vec-Pils sādžā,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
22234. num. (51. gruntī) un sa-
stāv no 1,674 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 448,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku narāds Ls 20,— Zemkopī-
bas ministrijai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 44,80 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Jlūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 10926

Krāslavā, 1935. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes Ls 400,— prasī-
bas un Valsts saimniecības depar-
tamenta apdrošināšanas nodaļas
personā prasības Ls 21,82 pie-
dziņai 1935. g. 7. septembrī
plkšt. 10 Daugavpili, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Povulam
(Pāvilam) Melkuļa d. Apinim
piederošas īpašuma tiesības vienā
ceturtā O/4) ideālā daļā nekus-
tamā mantā, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Vidmuižas pag., Kristu-
bu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
14030. num. un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes
11. viensētas 10,903 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1951,—;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādu Valsts zemes bankai
par Ls 1230,—;4 urosi

) solītajiem jaiemansa -

bas nauda — novērtēj , desmitā
daļā — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zems grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 28. jūnijā.
10810 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1)*Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 533,71,
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, un Vids-
muižas pag. pašvaldības prasības
Ls 60,74 ar proc. apmierināšanai
1935. g. 7. septembri pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabalt.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Trofima un Ivana Leona
dēlu Solovjevu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidmuižas pag.
Makarovkas sādžas zemes robe-
žās, ierakstīta zemes grām. reģ.
16922. num. un "sastāv no 21.

viensētas diviem zemes gabaliem,
5,494 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 288,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 600,— Valsts ze-
mes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atjauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šāsnekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10311

Viļēnos 1935. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) akc. sabiedrība „Agronoms"
Ls 532,03 ar proc. prasības pie-
dziņai, 1935. g. 7. septembri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publ. izsolē Vladislava Austruma
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Viļēnos Teveņanu
ielā 5, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 204. num. un sastāv no
zemes gabala 199F, 1461 kv. m
platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 120,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai un Ls 1500,— Vilhelmam
Pungam;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda— novērt, desmitā daļa
— Ls 12,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10812

Viļēnos, 1935. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības,,Palīgs"
konkursa valdes prasības Ls 400
apmierināšanai 1935. g. 7. sep-
tembrī pulksten 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Staņislavam Franča d. Laizanam
piederošas īpašuma tiesības vienā
ceturtā V4 ideālā daļā nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes apr.
Viļēnu pag., Salaskungu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 13327. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes 13. viensētas, 28,942 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā'sastāvā par Ls 2370,—;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai par
Ls 600,— un valstij — Ls 500;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 28. jūnijā.
10813 Tiesu izp. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs 0. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
7. septembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Entas-Guteles Miķeļa
meitas Levins nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Vi-
ļēnos, Brīvības ielā 38, ierakstīta
zemes grām. reģ. 120. num. un
sastāv no zemes gabala 356F,
1438 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 1340,—;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls200,—; , . . ...
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērt, desmita daļa -
Ls 134— un jāuzrada tieslietu

ministr 'a atļauja pārdodamas ne-

kustamās mantas .egus.ana .tanīs

gadījumos, kad tāda pec likuma

^fšlfnekustamās mantas ze-

mes grtmatas ved R^knes-Lu-
dzas-jaunlatgales zemes grāmatu

nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10919

Viļēnos, i935. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpildītājs 6. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
Iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1280.—1306. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
7. septembri pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Patafija Jegorova nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Viļēnos, Zaļā ielā 3,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
96. num. un sastāv no zemes
gabala 302F, 7054 kv. m pla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 480,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 48,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 28. jūnijā.
10920 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildīt. O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14),
saskaņā ' ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku kankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
7. septembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mirušā Jāzepa Rutes man-
tojuma masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Viļēnos, Pļavas ielā 2, ierakstīta
zemes grām. reģ. 203. num. un
sastāv no zemes gabala 31 F,
1533 kv. metru platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 96,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 9,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 28. jūnijā.
10921 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14), saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1280.-—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 112,98 ar soda naudu
un jaunu termiņu maksājumiem
un maksātnespējīgās Viļēnu krāj-
aizdevu sabiedrības konkursa
valdes prasību atlikuma Ls 70,—
un Ls 23,71 ar o/ 0 piedziņai
1935. g. 7. septembrī pīkst. 10

Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jeliseja Jernel-
ianova nekustamo mantu pilna

sastāvā, kas atrodas Viļēnos

Skolas ielā 10 un Zvaigzņu
ielā 17 ierakstīta zemes grāmatu

reģ 19. num. un sastāv no
zemes gabala 280F, 4067 kv. m
P,

2)'"nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 210—;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 100- Latvijas hipotēku

ba
4)

ka
solītājiem jāiemaksā dro-

sknor^saSr-ssanasg
šanai tanīs gadījumos, kad tāda

pēc likuma vaiadz
-L=„tas ze-5) šās nekustamas mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
azas-jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu novērš,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10923

Viļēnos, 1935. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
7. septembrī pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Aneļas Kosarževskis
mantojuma masas nekustamo
mantu pilnā sastāvā , kas
atrodas Viļēnos, Dārza ielā 9,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
73. num. un sastāv no zemes
gabala 378 F, 987 kv. metru
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 234,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — Ls 23,40
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pār dodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, Kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10922

Viļēnos 1935. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
7. septembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mirušā Staņislava Jāzepa d.
Samoviča mantojuma masas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Viļēnos Varakļānu
ielā 19 un Krasta ielā 1, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
126. num. un sastāv no zemes
gabala 165 F, 990 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 96,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 9,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

5) tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-

vīlnodaļas kancelejā.
Viļēnos, 1935. g. 28. jūnija.

10924 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes iela
14) paziņo, ka:

1) prasību apmierināšanai:
a) Latvijas bankas Rēzeknes nod.

Ls 641,80 ar 0/0 un Ls 414,05
ar O'n b) Latvijas komercbankas
Ls 424,28, c) Centrālās sav.

Konzums" Ls 423,65 ar „,
Ls 14154 ar %,108.21 ar O „

un Ls220 — ar %, d) Rēzeknes

krāj-aizd. sab. Ls 318,25 aro
,un Ls 109— ar%, e) maksāt-

nespējīgās Viļēnu krāj.-aizd. sab.
konkursa valdes Ls 90,— un
f) Eduarda Kniksta Ls 8o3,33
1935. g- 7. septembrī pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Vladislavam
Rampanam piederošas īpašuma
tiesības sešās septītās (6) ideālās
daļās nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā Trupu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6827. num. un sastāv
no 21. viensētas, 5,362 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 974,82;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādu:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā

daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos 1935. g. 28. jūnijā.
10925 Tiesu izpild. O. Vilks

Sēļu pagasta
(Valmieras apriņķī) Sēļu 1. pakā-
pes pamatskolai vajadzīgs

skolas priekšnieks
(vēlams vīrietis). Kandidātiem
jāiesniedz pagasta valdei līdz
1935. g. 15. jūlijam ar zīmogno-
devu apmaksāts lūgums — pie-
teikšanas raksts, pievienojot va-
jadzīgos dokumentus un ārsta
apliecību par veselību.

Vēlama kandidātu-dokumentu
iesniedzēju personīga ierašanās
š.g. 18. jūlijā pīkst. 12 pie pagasta
valdes. ' 1 10742z

Pagasta vecākais (paraksts).

Sēmes-Tumes-Vecmoftu raj.
vajadzīga

vecmāte
Pieņemšana notiks Tukumā,

Baznīcas ielā 5, apriņķa lauku
pašvaldības vecākā kancelejā
1935. g. 25. jūlijā pīkst. 12.

Vecmātēm, kas vēlas minēto
vietu pieņemt, jāiesniedz līdz
20. jūlijam Tumes pagasta valdei
c. Tumi lūgums, apmaksāts ar
zīmognodevu, klātpieliekot doku-
mentus par veselību un vecmātes
tiesībām, vai jāierodas personīgi
vēlēšanas dienā. Alga Ls 70,—
mēnesī, dzīvoklis ar apkurināšanu
Tukumā. 20015

Tumes pag. vec. R. Freimanis.
Darbvedis I. Krausmanis.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. JVa 133924/
136812, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 15. augustā izsnie-
gusi Terezijai - Idai Vecelis
(Vetzel) 10877

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. jVs129883/
127670. ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 26. jūlijā izsniegusi
Emmai-Antonijai Panders. 10939

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z. Ns 66979
ko Jelgavas pils. v. 1932. g.
izsniegusi Alīdei-Almai Dauzis,
dz. Gruzdinš. 10940

Vidzemes artil. pulka koman-
dieris izsludina par nozaudētu
personas apliecību 9, ar derīguma
termiņu līdz š. g. 30. jūnijam,
ko izdevis saimniecības komandas
priekšn. kareivim Aleksandram
Ponkratjevam. l'N76b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z. .\'s 31003,
ko lelgavas pils. v. izsniegusi
Vilhelmam Bačulis. 10941

Rīgas pils. 39. pamatskola
izsludina par nozaudētu skolotāja
pagaidu apliecību 6821, kas
1928. g. 15. jūnijā izsniegta
Pēterim Gilučam. 10958b

Grīvas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ns Z. 68236, ko šī
pils. valde 1932. g. 14. jūnijā
ar 1735. num. izdevusi Ābramam
Golubevam. 10933b

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 31679/861-B, ko
šī pils. valde 1932. g. 12. jūnijā
izdevusi Vladimiram Pitranam.

Jumpravas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) kumeļa reģ.
zīmi 148, ko šī pag. valde 1928. g.
19. jūnijā izdevusi Atim Zālī-
ti 111 un 2) darba grām. R 154322/
155482, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa izdevusi Jānim
Zinkevičam. 9580x

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) zirga pasi
JVa 15056 556, ko šī pag. valde
1926. g. 31. janv. izdevusi Vin-
centam Mežinam; 2) zirga pasi
JVa 14852/352, ko šī pag. valde
1926. g. 27. janv. izdevusi An-
tonam Misjuiiam; 3) zirga pasi
JVs 14667/167, ko šī pag. valde
1926. g. 17. janv. izdevusi Igna-
tam Baļuļam un kas 1932. g.
pašrocīgi pārrakstīta Jāzepam
Danilevičam; 4) zirga pasi (nav
zināms kādas iestādes izdota),
vēlāk pārrakstīta Jāzepam Jurā-
nam bēras spalvas 6 g. vecai
134 cm augstai ķēvei ar tumšu
asti un krēpēm, krēpes uz kreiso
pusi, kreisās puses sānā balti
spalvas plankumi; 5) kumeļa
reģistrācijas zīmi (nav zināms
kādas iestādes izdota), pārrakstīta
Jānim Erdmanim melnas spalvas
2 g. vecai ķēvei, bez sevišķām
pazīmēm. 9570x

Litenes pag. valde izsludina
par nederigām nozaudētās:
1) zirga pasi 718 13568, ko Lu-
bānas pag. valde 1926. g.
30. martā izdevusi Jūlijam Pē-
tera d. Krēsliņam un kas pār-
rakstīta Jēkabam Kārļa d. Ra-
teniekam; 2) zirga pasi JVa 228'
42543, ko Alūksnes pils. valde
izdevusi Jānim Strumpmanim un
kas pārrakstīta Arvīdam Otto d.
Gagainim-Kagainim; 3) kumeļa
reģistrāc. zīmes 10. un 11., ko
šī pag. valde 1926. g. 19. janvārī
izd. Fricim Jāņa d. Skroderam;
4) zirga pasi 434 12484, ko šī
pag. valde 1926. g. 16. februārī
izdevusi Otto Andreja d. Pu-
reņam un kas pārrakstīta Anto-
nam Otto d. Kupuršmitam un
5) zirga pasi 312 12362, ko šī
pag. valde 1926. g. 4. februārī
izdevusi Jāzepam Jāzepa d.
Zepam un kas pārrakstīta Jū-
lijam Jāzepa d. Zepam. 9589x

Priekules pag. valde izsludina
par nederigām šīs pag. valdes
izdotās zirgu pases: 1) Eduardam
Čīče 1925. g. 18. decembri
16031, 210 un 2) Ievaltam Kezēns
1927. g. 4. martā 16311 5< '4.

? '

Citu iestāšu
siudinaļumt.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
9. jūlijā pīkst. ' 11 Rīgā, Palasta
ielā 8, pārdos II vairāksolīšanā
Cemacha Abramoviča mašīnas,
novērtētas par Ls 760,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 2O065

Rīgā, 1935. g. 2. jūlijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
10. jūlijā pīkst. 12 Rīgā, Mari-
jas ielā 128, pārdos vairāksolīšanā
akc. sab. A. Jansons dažādas
mantas, novērtētas par Ls 3520
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 10958

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā.

Rīgas prefektūras 3. iec. priekšn.
paziņo, ka 1935. g. 10. jūlijā
pīkst. 10, Rīgā, Brīvības ielā 25,
restorānā, Rīgas ēdienu un dzē-
rienu uzņ. slimo kases piedziņas
lietā, pārdos Jura Bērziņa
mēbeles un traukus, novērtētus
par Ls 314,81. 20074

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 8. iec. priekšn.
paziņo, ka š. g. 16. jūlijā
pīkst. 10, Artilērijas ielā 40,
Vispārējās Apdrošin. sab. nel.
gad. lietā, pārdos vairāksolīšanā
firmas A. Mednis un L. Lepate
2200 bundžas šprotes, novērtētas
par Ls 540,97. 20073

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Nē 142972/
14443Ū, ko Rīgas pils. darba
nod. 1932. g. izsniegusi Kārlim-
Bernhardam Āboliņam. 10942

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K. Ns 73794,
ko Ventspils p. v. 1933. g.
4. apr. izsniegusi Irmai-Leontīnei
Vecvanags. 10959

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVe 147934 147116,
ko Rīgas p. v. darba nodaļa
1932. g. 20. decembrī izsniegusi
Milicai Miķelsons. 10960

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1930. g. 26. martā
Fredim Veicelim izdoto sporta
šķiras šofera apliecību 5411.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studentes
Jadvigas Lesinskis leģitimācijas
karti Ns 13481. <10938bi

Rigas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību 10883, ko 1925. g. 29.
augustā 9. Rēzeknes kājn. puika
kom. izdevis Ansim Lemke, dzim.
1903. g. 28. dec. 10875b

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ne 654, ko viņš
1934. g. 14. jūl. izdevis Albertam
Zaltam. 10935b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu ,,Valter "
6,35 kal. Alberta Ozoliņa 7. jūn.
nozaudēto revolveri Ni 708264,
kas pēc atrašanas nododams
policijā. 10936b



Aiviekstes pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģ. zīmi 17,
ko šī pag. valde 1927. g. 4. jūl.
izd. Pēterim Biūmam. " 9597x

Bikstu pag. valde izsludina pat
nederīgu kumeļa reģistrāc. zīmi
71, ko šī pag. valde 1929. g.
29. maijā izdevusi Jāņa Ber-
žinska mantniekiem. ' 9594x

Bunkas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) kumeļa re-
ģistrācijas zīmi 168, ko šī pag.
valde 1931. g. 18. jūlijā izdevusi
Nikolajam Iijinam '-Landratovam
un 2) 97. labības grām., kc
Priekuies pag. valde 1934. g.
7. septembrī izdevusi jukumam
Pukītim. 9595x

Ružinas pag. valde Izsludina
par nederīgām: 1) 533. labības
grām., ko šī pag. valde izdevusi
Osipam Trusovam; 2) Latvijas
pasi MK JVa 009030/3929, ko ši
pag. vaide 1929.' g. 19. martā
izdevusi Pēterim, Rogozinam;
3) zirga pasi, kāda iestāde un
ar kādu numuru izdevusi, nav
zināms, bet zirga pasīmes ir:
rudas spalvas ķēve, 9 g. v., pierē
balta zīmīte, krēpes uz kreiso
pusi, pieder Feopentam Kuzneco-
vam; 4) Latv.pasi NM Ns 18815/
3414, ko šī pag. valde 1928. g.
21. jūlijā izdevusi Timotejam
Udalovam; 5) darba grāmatiņu
30883, ko šī pag. valde 1932. g.
8. jūlijā izdevusi Grigorijam Bog-
danovam;' 6) darba grām. 13,
ko Jaungulbenes pag. valde izd.
Mastridijai Vilevs; 7) darba grā-
matiņu 139, ko Silajāņu pag.
valde izdevusi 1932. g. 14. jūn.
Zinovjevam Groznevam, un
8) Latvijas pasi 485, ko šī pag.
valde 1922. g. 12. martā izdevusi
Lavrenam Hlebnikovam. 9577x

Saldus pasta tel. kantoris
izsludina par nederīgu radiofona
lietošanas 47. atļauju, kas 1930. g.
24. dec. izdota Šmerlim Šacam.

Skrudalienes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. 3068, ko Jēkabpils-
Iiūkstes kara apr. priekšn. 1924.g.
19. decembri izdevis Akimam
Teodosija d. Rumjancevam, dz.
1896. g. 22. augustā. 9741x

Sniķeres pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi 113, ko šī
pagasta valde izdevusi Eduardam
Neimanim. 974?x

' ' ""

t&aŠ&iĒi
sļmāim&$Mm%L

Maksātnespējīgā parādnieka
Mendeļa Sparbera zvērināts ku-
rators zvēr. adv. palīgs L. Rei-
chelis sasauc š. g. 10. jūlijā
pīkst. 18 Rīgā, Kr. Barona
ielā 37, dz. 3

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Konkursa valdes vēlēšana.
3) Zvērināta kuratora atalgo-

jums.
4) Dažādi jautājumi.
20051 Zvērināts kurātois

zvēr. adv. pal. L. Raichels.

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ns 09399/249, ko ši
pag. vaide 1926. g. 9. februāri
izd. Jēkabam Burkānam. 9596x

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Ebreju patērētāju bied-
rības ,,Grāmata" (Hasefer) sta-
tūtu oriģinālu. 10864b

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu ,,Brauninga" sistēmas revol-
veri .Vs 156187, piederošu Kārlim
Vagoiiņam, dzīv. Kalsnavas pag.
Krusto 'pu mājās. 10140

Mazsalacas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 9823/372, ko šī pag.
valde 1926. g. 16. februārī izd.
Pēterim Daniela d. Kareļam.

Vidrižu pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās: 1) Latvijas iekšz. pasi
JV° 911, ser. NZ JV° 007711, kas
1927. g. 5. dec. izdota Jānim
Amoliņam un 2) 151. lab. grā-
matiņu, kas izdota Jānim Lācim

Maksātnespējīgā parādnieka
Izaka Bogdana konkursa valde
paziņo, ka š. g. 11. jūlijā pulk-
sten ' 17.30 Rīgā, Skolas ielā 27,
dz. 11, notiks minētā parādnieka

otrreizēja kreditoru sapulce.
Dienas kārtība.

1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Prasību pārbaudīšana.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Jautājums par miera izlīguma

pieņemšanu.
5) Maksātnespējības rakstura no-

teikšana.
6) Konkursa slēgšana vai izbeig-

šana. 20018
Konkursa valdes priekšsēd.

zvēr. adv. pal. F. Krupkins.

Tlrdznlecības-rūpnieclUns akc. sab. ..AMERMILTr,
Rīgā, Pulkveža Brieža ielā 29.

Bilances noslēgums 1934, g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls . Pasīvs. Ls

Kase un banka? 13 139.58 Akciju kapitāls 720 000,—
Vekseli 113 198,06 Rezerves kapitāls 32 016,67
Preces 220 246,77 Speciāls rezerves fonds 7 588,81
Debitori 670316, 15 Tantjēmu konts. .-...., 16598,35
Vērtspapīri un citas vērtības .... 12080,— Nodokļu rezerves konts 36839
Inventārs un transports 35 565,81 Pārejošas summas 1 242,—
Dzirnavu mašīnas 478 990,72 Kreditori un saistības 625 817,53
Zalogi 456,80 Amortizācijas 103640,09
1935. g. izdevumi 2 056,65 1933. g. peļņas konts 5 427,96

1934. g. peļņa , . . . . 33 350 ,74

Ls 1 546 050,54 Ls 1 546 050,54

1934. g. peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Tirdzniecības izdevumi 146 488, 70 Preču konts 454514,35
Algas 132 339,97 Procentu konts 6562,47
Procenti, komisijas, zudums un bojā- Šaubīgo prasību ieņēmumi 4019,87

tie maisi .. , 52 209,13 1933. g. bilances konts 5 427,96
Dažādi norakstījumi un zaudējumi . 100 708,15
1934. g. peļņa ' . . . Ls 33 350,74
1933.g. peļņas atlikums ,, 5427,96 38 778,70 ' ? '?

Ls 470 524,65 Ls 470 524,65

I0570x Valde.

Liepājas tirgotāju bankas akciju sabiedrība Liepājā
Bilance 1935. g. I. janvārī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase 95 378.29 Akciju kapitāls . 1000 000,—.
Tekošs rēķins Latvijas bankā . . 172 87^34 Rezerves kapitāls 22

629,11
Tekošs rēķins ārzemju bankās . . . 7 406,20 Noguldījumi uz noteiktu laiku '. . 31 616,59-
Tekošs rēķins pastā . . . 4 985,17 Tekoši rēķini 1343 140,60-
Ārzemju nauda un vekseļi: Pārķīiāti vekseļi Latvijas bankā . 36 083,63

a) ārzemju tratas un čeki . . . 130 302,22 Pārķīlātas preces un preču dokumenti
b) ārzemju nauda 3 652,14 Latvijas bankā 41532, 80

Vērtspapīri ' 22 686,60 Korespondenti ,,Nostro" 161837,27
Diskontēti vekseļi: ., Korespondenti ,,Loro" 92 333,87

a) portfelī 213 194,43 Par trešo personu rēķinu izlietoti
b) pie korespondentiem .... 128.260,70 krediti ārzemēs ....... 60 680 —

Speciāli tekoši rēķini, nodrošināti ar: Procenti 1935. gadam 172,—
a) vekseļiem 757 617,23 Nodokļi , . . . . 2 688,71
b) precēm un preču dokumentiem 1 012 422,58 Dividende - 197,60

Korespondenti ,,Nostro" 50010,37 Pārejošas summas 110 112,47
Korespondenti ,,Loro" 5 086,47 Centrāles konts 231536, 15
Protestēti vekseļi ..' -.' 659,37 Pārējie pasīvi 146 805,23
Nekustama manta 189 422,56
Inventārs . . . „ 26 725,20
Seifi ' 718,—
Tekoši izdevumi 1935. gadam. . . 2 432,45
Pārejošas summas 57 795,41
Nodaļu konts 231 536,15
Pārējie aktīvi. ......... 146303, 15
Zaudējums par 1934. gadu . . 21 900,— .

Ls 3 281 366,03 Ls 3 281 366,03

Inkaso vekseli un dokumenti:
a) portfelī ' 52! 607,28
b) pie korespondentiem .... 59 684,93

Galvojumu debitori . 138 604,27
Ls 719 896,48

Peļņas un zaudējumu konts par 1934. gadu:
Zaudējums Ls Peļņa Ls

a) Nomaksātie un par pārskata a) Saņemtie tin pārskata gadā sa-
gadu maksājamie augļi: ņemamie augļi:
Par noguldījumiem ..... 1004,89 Par vekseļu diskontu .... 2815423

,, tekošiem rēķiniem ... 52 695,72 ,, speciāliem tekošiem rēķi-
,, korespondentu rēķiniem. 14049,04 niem ' . 115624,33
,, pārdiskontētiem vekseļiem 2 129,05 ,, dažādiem aizdevumiem . 1 146,85
„ bankas speciāliem tekošiem ,, korespondentu rēķiniem . 636 22

rēķiniem 3 096,55 ,, noguldījumiem Latvijas
,, centrāles kontu .... 14940,75 bankā 892,51

b) Norakstītas šaubīgas prasības. 80 303,29 . ,, noguldījumiem ārzemēs . 10,60
c) Dažādi izdevumi: ,, nodaļas kontu 15 799,73

Tekoši izdevumi 122 227,91 b) Komisijas 41824,55
Namu pārvaldes izdevumi . 3 074,60 c) Kursu starpības

Uz valūtas operācijām . . . 486,14
,; korespondentu rēķiniem . 53 758,60

d) Dažādi ienākumi:
Norakstītu prasību : atmaksa 7 527,04
Peļņa no nekustamas mantas. 5 503,—
Ienākumi no seifiem .... 258, —

e) Zaudējums 21 900 —

Ls 293 521,80 Ls 293 521,80

1-0317z Valde.

Akc. sab. ,.PLUTO ", Liepāji,
bilance 1935. g. 1. janv.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums . 127 477,72 Akciju kapitāls. . . 720 000,—
inventārs 271216,35 Rezerves kapitāls . . 5912 ,—
Tekoši rēķini kredit- Amortizācijas kapitāls 121 044,53

iestādēs 97 958,69 Kreditori 3 982 38
Kase 202,34 1934. gada peļņa . . 15 473,78
Saņemšanas vekseļi . 5571,81 Pārejošas summas. . 7519 ,16
Vērtspapīri .. '.. 72,—
Debitori 61 223,76
Preces, pusfabrikāti,

materiāli .... 235051, 31
Zaudējums iepriekšēj.

gados . . . . . . 75 157,87
Ls 873 931,85 ' Ls 873 931,85

Peļņas un zaudējumu konts 1934. g.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Algas 20 800,— Brutto peļņa no prec. 71337,95
Tekoši izdevumi . . 23 479,— Tekošu rēķinu un
Nodokļi 1 802,30 komisijas ' -procenti
Apdrošināšana ... 4 529,80 & daž. ienākumi . 3707,78
Kursu starpības . . 366,36
Dažādi izdevumi un

zaudējumi .... 8594,49
Tīra peļņa . . . . . 15 473,78

Ls 75 045,73 Ls 75 045,73

10297b Valde.

Purvmalas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrāc. zīmi 145, ko šī pag.
valde 1926. g. 11. oktobrī izd.
Gavrilam Prokofija d. Staršino-
vam. 9576x

Akc. sab. „3ockey Club", Rīgā.
Bilance 1934. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 11731,58 Akciju kapitāls. . . 100000 —
Vekseli 91,50 Rezerves kapitāls. . 776,36
Inventārs 30 512,78 Amortizācijas fonds . 11453,37
Pārbūve 8 765,94 Kreditori 48 480,96
Preces 110 859,72 Iepriekšējo gadu nesa-
Pārejošas summas. . 141,68 dalīta peļņa . . . 14 630,80
Debitori . . . . . . 18 393,25 1934. g. peļņa . . . 5 154,96

Ls 180.496.45 Ls 180 496,45

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls Kredits. Ls

Algas un atalgojums . 29 314,— Peļņa par precēm . . 57 510,25
Apdrošināšana .... 438,31 Pelņa par skontu ... 2934,92
Amortizācija 3-927,87 Peļņa par kursa star-
Nodokļi ....... 2 250,51 pību 218,05
Tekoši izdevumi . . . 19 577,57
Peļņa 1934. g 5 154,96 '

Ls 60 663,52 Ls 60663.22

10641o Valde.

l/s iBimi transporta sabiedrība, Rīgā,
bilance uz 1935. g. 1. janvāri.

Ls Ls
Kase 304 72 Akciju kapitāls. . . 200 000 —
Tekoši rēķini bankās 1 501,91 Rezerves kapitāls . , 4327,04
Debitori 190 366,71 Kreditori 959,20
Kantora inventārs . 16 393,38 Peļņas un zaudējumu
Pārejošas summas. . 162,— 1934. g. konts . . 5371,25
Zaudējumu 1932. g.
konts . . . . . . 16 682,77

Ls 210 657,49 Ls 210 657,49— I - —
Peļņas un zaudējumu konts.

Ls Ls
Tekoši izdevumi . . 2 869,92 Atlikums no spediciju
Inventāra amortizāc. 182,— operācijām . ... 6507,34
Tīra peļņa: 1934. g. " Procenti 1 915,83

peļņas . . . . . . 5 371,25
Ls 8 423,17 . Ls 8 423,17

I0536x Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto ieroča atļ. 92/
8506, kura 1932. g. 6. jūnijā
izdota Kārlim Buldurim .un pa-
garināta līdz 1935. g. 25. apr.

Ri$ns pils. Uzņēmumu ualde
izdos rakstveida sacensīfia
1) 17.000 gab. šamota ķieģeļu un\ nipff5l1j

40.000 „ mūra „ / P5-

2) otēšanas darbus I ūdenstvertnē Lauvas ielā i.
Noteikumi saņemami Zigfr. Meierovica bulv. 3, 14. istabā;
Piedāvājumi iesniedzami 2. istabā:

poz. 1. līdz š. g. 16. jūlijam, pīkst. 12, 10957
„ 2 8. „ „ 12 L 1546

Zemkopības departaments
Kalpaka bulv. 6, dz. 4, 2. istabā š. g. 10. jūlijā pulksten 12

izdos jauktā izsotē
Valsts Mežotnes 2-gad. lauksaimniecības skolas
fermas cukurbiešu selekcijas stacijas ēkas remonta

un pārbūves darbus.
Nodrošinājums Ls 500,—.
Tuvāki paskaidrojumi saņemami Zemkopības departamenta

būvniecības nodaļā 2. istabā. ' 20021

Bij. 15 gadu Latgales atbrīvošanas
atceres svētku rīcības komiteja

1935. g. 16. jūlijā, pīkst 12. Rēzeknes pilsētas valdes namā (1. ist.)
Atbrīvošanas alejā 39-43

jaufctil izsolē nāvdos
opm. 16.000 h&rudzu salmu.

Drošības nauda Ls 100,—.
Ar noteikumiem var iepazīties pilsētas valdē ikdienas no

pīkst. 9—12, izņemot svētdienas un svētku dienās. 20011
Bij. rīcības komiteja.

Grīvas pilsētas valde
1935. g. 10. jūlijā pulksten 10, pilsētas valdes telpās

izdos vmazātzsotīšavuā
elektriskā tikla pagarināšanas un ierīkošanas
darbus no Griuas līdz Hiderkuņiem un Niderkuņos.

Drošības nauda Ls 500,—. Ar noteikumiem var iepazīties
pilsētas valdē parastā laikā.

Pilsētas galva P. Haseibaums.
20022 Sekretārs M. Dārdecs.

TAKSE
par gaļas sanitāro pārraudzību Lielvārdē,
pieņemta Lielvārdes pag. padomes 1934. g. 21. decembra.
sēdē (7. prot.) un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1935. g. 28. marta rakstu

102176. num.
a) Par gaļas izmeklēšanu un apzīmogošanu gaļas izmeklēšanas stacijā:
1. Par liellopu virs 1.60 kilo gabalā Ls 2,50

2. ,, ,, zem 160 kilo gabalā ,, 2,—
3. ,, teļu, aitu vai kazu gabalā „ 0,25
4. ,, cūku virs 160 kilo gabalā , 2,50
5. „ „ no 100—160 kilo.gabalā ., . ,, 1,50
6. ,, „ no 50—100 kilo gabalā . . . . ,, 1,—
7. „ ,, līdz 50 kilo gabalā ,,0,50
8. Ja sīklops sadalīts par katru atsevišķu gabalu . . . ,, 0,30

b) Par gaļas otrreizēju apskati un apzīmogošanu:
1. Par liellopu virs 160 kilo gabalā ' Ls 1,—
2. „ ,, zem 160 kilo gabalā „ 0,70
3. ,, teļu, aitu vai kazu gabalā ,, 0,15
4. ,, cūku virs 160 kilo gabalā „ 1,—
5. „ „ no 100—160 kilo gabalā „ 0,70
6. „ „ no 50—100 kilo gabalā „ 0,40
7. „ ,, līdz 50 kilo gabalā „ 0,20
8. Ja sīklops sadalīts par katru atsevišķu gabalu . . . „ 0,04

Šī takse stājas spēkā pēc 14 dienām no tās izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Lielvārdes pagasta vecākais J. Stārķis.
10961b Darbvedis f. Plaudis.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„SPA"
ārkārtēja pilna
akcionāru sapulce
notiks 1935. g. 23. jūlijā pīkst. 13
sabiedrības telpas Rīgā, Kalku

ielā 3/5, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojumi. 10957
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekšli-

kumi. Valde.

Aģentūras un komisijas akc. sab.

«Brāļi Hozinssoni"
valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz

ārkārtēju akcionāru sapulci
1935. g. 5. augustā pīkst. 17
valdes telpās, Rīgā, L. Ķēniņa
ielā 32/14.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
2) jautājums par akciju sabied-

rības likvidāciju;
3) likvidācijas komisijas vēlē-

šana un
4) dažādi jautājumi.

20052 Valae.
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